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بايد ثبات اقتصادي را
  به کشور بازگردانيم

قاليباف رئيس مجلس :

صفحه  2

هر کسي لاکچري زندگي 
 کند، بايد هزينه اش را بپردازد

معاون اول رئيس جمهور :

 آمريکا قصد برداشتن 
تحريم هاي  ايران را ندارد

فريدون مجلسی:

صفحه  2

صفحه  2

#  من ماسک می زنم

سرمقاله

دور از چشم دستگاه های فرهنگی

گفت: “می شود برای یک موضوع خیلی ارزشمند هم، سرمقاله بنویسید؟” گفتم: 
“اصل ماجرا همین است، شما به عنوان مخاطب موضوع پیشنهاد بدهید و تحلیلش با 
ما” . گفت:”چند وقت پیش با خانواده برای انجام کاری بیرون رفتیم، همین طور که 
داخل ماشین منتظر بودیم همسرم، خریدش را تمام کند و برگردد، در حال کنترل پیام 
هایم بودم که پسرم، با همان ادبیات کودکانه از من خواست، چیزی را ببینم. سرم را 
بلند کردم و به سمتی که با انگشت نشان می داد، خیره شدم، آن تصویر زنده، واقعاً آزار 
دهنده بود.آن چه می دیدم، بانویی جوان بود که چادرش را با گرهی به گردنش محکم 
کرده و با یک دست کالسکه کودک خفته اش را می راند و در دست دیگر، کیسه 
ای کهنه و کثیف داشت و سنگینی باری که بر پشتش بود را می شد در همان قامت 
خمیده اش  به وضوح حس کرد. به سطل زباله رسید، کیسه دستش را پایین گذاشت و 
تا کمر داخل سطل دولا شد و کمی بعد با دو تکه کارتن و سه چهار تا بطری پلاستیکی 
 بالا آمد و آن چه یافته بود را داخل کیسه کوچکش گذاشت    ...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

پيگيری جذب اعتبارات ملی برای خراسان جنوبی5تغيير ساعت کاری ادارات خراسان جنوبی از ۱۶ خرداد 5آغاز عمليات بهسازی  محور نهبندان - شهداد  ۳

منطقه آزاد آموزشی در خراسان جنوبی راه اندازی شود
رئیس شورای اسلامی خراسان جنوبی بر ایجاد منطقه آزاد آموزشی در استان تاکید کرد و گفت: با انجام این کار خراسان جنوبی به عنوان قطب دانشگاهی برای 
جذب دانشجویان خارجی در جهان مطرح می شود.محمد رضا حاجی آبادی در جلسه شورای اسلامی خراسان جنوبی که رئیس و معاونان دانشگاه علوم پزشکی در 
آن حضور داشتند، اظهار کرد: با توجه به دانشگاه های بسیار خوبی که در استان وجود دارد باید راه اندازی منطقه آزاد آموزشی به عنوان مطالبه از مسئولان کشوری و 
استانی درخواست شود تا با انجام این کار علاوه بر سرمایه گذاری و اشتغالزایی، خراسان جنوبی به عنوان قطب دانشگاهی برای جذب دانشجویان خارجی مطرح شود.

وی با بیان اینکه در زمینه شاخص های موجود در حوزه بهداشت و درمان به دلیل مشکلات موجود در قوانین کشور، امکان تحقق مطالبات مردم در شرایط فعلی 
وجود ندارد، تصریح کرد: مشکلات موجود در این حوزه به سه دسته تقسیم می شود، یک دسته از این مشکلات باید از طریق دانشگاه ... مشروح در صفحه 2

بازار سرد مرغ و
 تخم مرغ در استان

تولیدکنندگان همچنان ضرر می دهند؛

 فعالان صنعت مرغ در خراسان جنوبی معتقدند برنامه های دستوری مشکلات این بخش را حل نکرده و مسئولان باید چاره اندیشی اساسی برای زمین گیر نشدن 
این صنعت داشته باشند. با اجرای طرح آزادسازی و اصلاح قیمت ها و حذف ارز ترجیحی پیش بینی می شد بسیاری از مشکلات فرا روی مرغداران رفع شود، اما 
فعالان این صنعت گلایه هایی را مطرح می کنند که باید مسئولان در کلان کشور برای حل مشکلات این صنعت چاره اندیشی اساسی کنند. خراسان جنوبی 
 از قطب های تولید مرغ در کشور است و روزانه ۱۸۰ تُن مرغ تولیدی دارد که ۴۰ تن مصرف استان است و ۱۴۰ تن اضافه به شهرهای دیگر صادر می شده 
است. در خصوص تخم مرغ نیز روزانه ۹۰ تن در استان تولید می شود که مصرف استان ۳۰ تن است و ۶۰ تن مازاد به دیگر استان ها ارسال می شده و اکنون 

که بازار مرغ و تخم مرغ در استان سرد شده است، تولیدات روی دست تولید کننده مانده و ضررهای میلیاردی متوجه آنها شده است. مشروح در صفحه ۳

برنامه های سالگرد
 رحلت رهبر کبیر 
انقلاب اسلامی در
خراسان جنوبی
 اعلام شد  
صفحه  5

خاندان محترم شریف آزاده
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت دکتر محمدرضا شریف آزاده را خدمت شما تسلیت عرض نموده،
 با تسلیم به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست 

رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما عزیزان از پروردگار متعال خواهانم.

سید محمدرضا علیزاده 
دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع ، معادن و کشاورزی بیرجند

خاندان معزز و معظم شریف آزاده
با نهایت تاثر و تاسف ارتحال دانشمند فاضل ، عصاره فقاهت و سیاست، خیّر بی ریا و استاد بی بدیل  
شادروان خلد آشیان دکتر محمد رضا شریف آزاده را خدمت شما سروران، مردم خراسان 

جنوبی و جامعه دانشگاهی کشور تسلیت عرض نموده، برای آن فقید سعید علو درجات و برای 
بازماندگان معزز صبر و اجر از درگاه ایزد متعال خواهانیم.

هیئت امنا و اعضای کاروان نمادین کربلا دُرُخش

مقام معظم رهبری : 
امروز فضیلت زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست.

برادر ارزشمند جناب آقای مهندس زینلی
مدیرعامل محترم شرکت کویر تایر

ضمن قدرشناسی از  زحمات جناب عالی و همکاران ارجمندتان در
 برگزاری یادواره شهدای خانواده کویرتایر دوام توفیقات شما را از درگاه احدیت آرزومندیم.

خانواده بسیجی شهید علی رضائی

پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بيرجند ،خيابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸- ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷- فروتن

مزایده املاک بانک ملی استان خراسان جنوبی 
از طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد(  
   به شماره مزایده 2001004527000002

۱۳
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۲۶
۱  :
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گه

ه آ
اس

شن

آگهی مزایده آنغوزه 
اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداري استان خراسان جنوبي در نظر دارد: 

مزايده محصولات فرعي مرتعي )آنغوزه( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 به شماره فراخوان 1001003845000006 برگزار نماید. علاقه مندان برای شرکت

 به سایت  setadiran.ir مراجعه نمایند. 
شناسه آگهی :۱۳۲۹۷۷۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی )دوره پنجم (
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم سازمان نظام کاردانی استان خراسان جنوبی می رساند:
  جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم سازمان روز سه شنبه ۱4۰۱/۳/۲4  از ساعت

 ۱۷ الی ۱۹ در محل سالن اجتماعات اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی )واقع 
در انتهای خيابان شهيد آوينی ، ميدان راه و شهرسازی ، روبروی صدا و سيما( برگزار خواهد 

گردید. لذا از کلیه اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می آید به استناد ماده 12آیین نامه 
تشکیلات حرفه ای کاردان ها ، شخصا و یا وکالتا در جلسه فوق ، حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه :  ۱ - استماع گزارش هیئت مدیره دوره پنجم    ۲ - بررسی و تصویب بودجه 
پیشنهادی سال ۱۴۰۱   ۳ - تصویب مبلغ ورودی و حق عضویت سالیانه اعضای سازمان در سال 

۱۴۰۱   ۴ - تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت چاپ اطلاعیه های سازمان 
5 - طرح سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه می باشد . 

هیئت مدیره سازمان نظام کاردانی ساختمان استان خراسان جنوبی 

اطلاعیه

در ادامه فعالیت های مطلوب و ثمر بخش سی سال گذشته، با استفاده از مدیران، معلمان و کادر مجرب 
و دلسوز و امکانات کارگاهی، آزمایشگاهی، رایانه ای و رفاهی در مقاطع پیش دبستانی، دبستان دوره های اول 

و دوم و دبیرستان دوره اول از عزیزان شما برای سال تحصیلی 1402-1401 ثبت نام نماید.
مجتمع آموزشی غير دولتی هدايت

مدارس مجتمع غیر دولتی هدایت بیرجند افتخار دارد 

آدرس: انتهای مدرس ۲۲ - نبش شهيد تيمورپور
تلفن دبستان دوره اول: ۳۲4۳۳۹۹۰   تلفن دبستان دوره دوم: ۳۲4۲۲۵۰۰

تلفن دبيرستان دوره اول: ۳۲44۶۳4۰

“هوالباقی”
دل من در غم هجران تو ای خوبترین

چه بگوید، چه کشید 
سالی گذشت و ما همه محزون آن شبیم 

کز داغ جانگداز فراقت، به سر زدیم 
پـدر به وسعت بیکران دریای مهر تو

در خون نشسته و در غم شناوریم

اولین سالگرد هجرت ناباورانه 

شادروان حاج علی اکبرخان رفیعی فنود
را گرامی می داریم و به همین مناسبت جلسه یادبودی روز جمعه ۱4۰۱/۳/۱۳ 
از ساعت ۱۱ الی ۱4 در محل حسينيه روستای علی آباد فنود برگزار نموده

 و با حضور شما سروران ارجمند، نام و یادش را زنده نگه می داریم. 
خاک قدوم پر مهرتان، توتيای چشمان غم انگيزمان

 خانواده های: رفیعی و خزاعی

سالگرد ارتحال 

بنیانگذار کبیر انقلاب 

اسلامی حضرت امام 

خمینی )ره( و قیام 

خونین 15 خرداد بر ملت 

شریف و متعهد ایران 

اسلامی تسلیت  باد

نام انقلاب شکوهمند اسلامی ايران همواره با نام رهبر حکيم و 

قاطع، حضرت امام خمينی)ره( عجين شده است. بزرگمردی که 

تنها به پشتوانه ايمان و اعتقاد و آزادگی و به مدد محبت هميشه 

ماندگارش در دل های ايرانيان، کاخ حکومت ستم شاهی را 

ويران کرد و فصل نوينی فرا روی تاريخ ايران گشود.

صندوق حمایت از توسعه 

بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

ر کبیر انقلاب اسلامی   حضرت امام خمینی ) ره( بنیان گذا
و قیام خونین ۱۵ خرداد تسلیت باد.

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

سالروز ارتحال ملکوتی
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نایب  قهرمانی دانشجوی بیرجندی در مسابقات قهرمانی شنای کشور

ورزشکار خراسان جنوبی در مسابقات قهرمانی دانشجویان دانشگاه های منطقه ۹ کشور در جایگاه دوم 
شنای این رقابت ها ایستاد. آراد آذرباد در رقابت های رشته شنا مسابقات قهرمانی دانشجویان دانشگاه های 
منطقه ۹ کشور توانست با مربیگری رامین رحمان پور مقام دوم را کسب کند.

دور از چشم دستگاه های فرهنگی

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( به سطل زباله رسید، کیسه دستش را 
پایین گذاشت و تا کمر داخل سطل دولا شد و کمی بعد با دو تکه کارتن 
و سه چهار تا بطری پلاستیکی بالا آمد و آن چه یافته بود را داخل کیسه 
کوچکش گذاشت و دوباره داخل سطل خم شد.این بار، آن چه با خود بالا 
آورد، یک ماشین اسباب بازی بود که یکی از چرخ های جلو را نداشت 
ولی ظاهراً که سالم بود. ماشین را کنار کودکش روی کالسکه گذاشت 
و رفت.پرسش های پسر کنجکاوم شروع شد، این خانم چرا دست توی 
سطل کثیف کرد؟ چرا ماسک و دستکش نداشت؟ مگر او نمی داند که 
سطل زباله کثیف است و نباید دست بزند؟ چرا آن ماشین را برداشت؟ 
چرا... و من که خودم همچنان در حیرت آن چه می دیدم، بودم، موجز و 
مختصر پرسش هایش را جواب دادم؛ دنبال وسایل بازیافتی می گردد، 
لابد ماسک و دستکش هایش تمام شده، نمی دانم مامان، حتماً می 
خواهد آن را بشوید و به بچه اش بدهد،... جواب ها فقط برای قانع 
کردن ذهن پر از سؤال کودکم بود، ولی خدا می داند که چقدر از دیدن 
این صحنه ناراحت شدم و در لحظه به همه عواملی فکر کردم که دست 
به دست هم داده اند تا یک مادر، این را به خودش بپذیرد که کودک 
دلبندش را در معرض این همه آسیب و آلودگی قرار دهد. این که مگر 
قرار نبود دستگاه های متولی برای پدیده نازیبای زباله گردی کاری کنند؟ 
این زباله ها چقدر درآمد دارد که خیلی ها حاضرند همه کثیفی هایش را 
به جان بخرند؟ خرید یک جفت دستکش مگر چقدر هزینه در بردارد که 
او حاضر است  دست بی محافظش را داخل سطلی ببرد که مطمئناً تیغ 
و خرده شیشه و هزار آلودگی دارد؟ و... یک بخش سؤال هایی بود که در 
ذهنم رژه می رفتند، اما آن چه بیشتر فکرم را مشغول کرد و سبب شد 
درموردش با شما صحبت کنم، آن ماشین اسباب بازی بود. در خیلی از 
کشورها، اسباب بازی های فرسوده تعمیر می شوند تا بچه ها یاد بگیرند 
که از هر وسیله ای باید حداکثر استفاده را ببرند و البته صرفه جویی هم 
آموزش داده می شود. در کنار این، همان طور که در خبرها می شنویم 
و می بینیم، هر از گاه جشنواره هایی برگزار می شود که در آن بچه ها 
بده بستان را تجربه می کنند، به این ترتیب که با رد وبدل کردن اسباب 
بازی های خود، وسیله جدیدی را به خانه می آورند که برایشان تنوع 
دارد و حتی گاه این کار در قالب بازارچه فروش انجام می شود و به این 
ترتیب بچه ها معامله را هم یاد می گیرند، اسباب بازی که لازم ندارند 
را می فروشند و با پولش آن وسیله ای که دوست دارند را با کمترین 
قیمت تهیه می کنند”. حرف هایش کاملًا منطقی بود و البته قابل تأمل! 
دستگاه های فرهنگی همچون فرهنگ و ارشاد اسلامی، کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان، سازمان های فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
ها، شوراهای اسلامی،.... و حتی سازمان های مردم نهاد و تشکل های 
مردمی، هر کدام به سهم خود می توانند در تبیین این فرهنگ نقش 
آفرین باشند. فرهنگی که هم در این گرانی بازار اسباب بازی ها، صرفه 
جویی را به بچه ها بیاموزد، هم معامله را و صد البته بخشش و دل کندن 

از وسایل ارزشمندی که به آن ها علاقه دارند. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 
۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

مهر- رئیس شورای اسلامی خراسان جنوبی 
استان  در  آموزشی  آزاد  منطقه  ایجاد  بر 
تاکید کرد و گفت: با انجام این کار خراسان 
برای  دانشگاهی  قطب  عنوان  به  جنوبی 
دانشجویان خارجی در جهان مطرح  جذب 
می شود. محمد رضا حاجی آبادی در جلسه 
شورای اسلامی خراسان جنوبی که رئیس و 
معاونان دانشگاه علوم پزشکی در آن حضور 
داشتند، اظهار کرد: با توجه به دانشگاه های 
بسیار خوبی که در استان وجود دارد باید راه 
اندازی منطقه آزاد آموزشی به عنوان مطالبه 
از مسئولان کشوری و استانی درخواست شود 
تا با انجام این کار علاوه بر سرمایه گذاری 
و اشتغالزایی، خراسان جنوبی به عنوان قطب 
دانشجویان خارجی  برای جذب  دانشگاهی 

مطرح شود.

مشکلات موجود

شاخص های  زمینه  در  اینکه  بیان  با  وی 
موجود در حوزه بهداشت و درمان به دلیل 
امکان  کشور،  قوانین  در  موجود  مشکلات 
تحقق مطالبات مردم در شرایط فعلی وجود 
ندارد، تصریح کرد: مشکلات موجود در این 
حوزه به سه دسته تقسیم می شود، یک دسته 
از این مشکلات باید از طریق دانشگاه علوم 

پزشکی بیرجند حل شود.
به گفته وی، دسته دیگری از مشکلات باید 
توسط مسئولان استانی مرتفع شود و دسته 
سوم مشکلاتی است که به دلیل اشکالات 
موجود در قانون گذاری در خراسان جنوبی به 
وجود آمده  و در هر صورت مردم از ما دریافت 
خدمات مطلوب را می خواهند که در این راستا 
با احصای مشکلات بهداشت و درمان استان 
پیگیری های لازم را انجام خواهیم داد. وی 
از اعضای شورای اسلامی استان به عنوان 
مطالبه گرانی یاد کرد که دنبال ارتقا و توسعه 
نیاز بهداشت و درمان  زیرساخت های مورد 
و  هستند  جنوبی  خراسان  شهرستان های 
شخص رئیس جمهور به عنوان نماینده مردم 

استان در مجلس خبرگان باید پیگیری های 
لازم را برای حل مشکلات مردم استان انجام 

دهد.
استان  اسلامی  شورای  در  قائنات  نماینده 
بازوان  این شورا  اینکه اعضای  بیان  با  هم 
مسئولان استان برای رفع مشکلات موجود 
هستند، اظهار کرد: با توجه به اینکه دو نفر از 
اعضای این شورا در شورای عالی شوراهای 
می توانند  این طریق  از  دارند   کشور حضور 

پیگیری های لازم را برای موضوع های مورد 
نظر انجام دهند.

انتقاد از دعوت نشدن
نمایندگان شورای استان

مسئولان  قرائی،  رضا  محمد  گفته  به 
دستگاه های اجرایی باید مطالبات مردم را از 
زبان نمایندگان آنها در شورای اسلامی استان 
بشنوند و این نمایندگان می توانند زبان گویای 
مسئولان برای پیگیری مطالبات از طریق 
مسئولان کشوری باشند تا این موضوع زمینه 

ساز رفع مشکلات موجود باشد.
وی از دعوت نشدن نماینده، اعضای شورای 
کشوری  مسئولان  حضور  زمان  در  استان 
و  بهداشت مجلس  رئیس کمیسیون  مانند 

معاون اجرایی رئیس جمهور برای پیگیری 
مطالبات مردم استان انتقاد کرد و ادامه داد: 
برای  جمهور  رئیس  اجرایی  معاون  وقتی 
بررسی مصوبات سفر به استان انجام می شود 
چرا رئیس شورای اسلامی استان برای حضور 

در شورای اداری دعوت نمی شود؟

فرسودگی آمبولانس ها 
و تجهیزات پزشکی

از  اینکه آمبولانس ها و بعضی  بیان  با  وی 
استان  شهرستان های  پزشکی  تجهیزات 
فرسوده است، تصریح کرد: باید مشخص شود 
ساختمان در حال احداث در قاین، بیمارستان 
دوم قاین یا توسعه بیمارستان فعلی این شهر 
هم  فردوس  نماینده  حیدرزاده،  علی  است. 
با اشاره به اینکه شاید بعضی از مشکلات 
مربوط به ۱۰ سال گذشته باشد، اظهار کرد: 
مسئولان دانشگاه علوم پزشکی هم در به 
وجود آمدن بعضی از آنها تأثیرگذار بوده اند 
و همین موضوع سبب می شود که تجهیزات 
پزشکی متعلق به یک شهرستان به شهرستان 
دیگر داده شود و در صورت امکان باید بخشی 
برای  روز  در هر  بیرجند  آی  آر  ام  نوبت  از 
بیماران شهرستان های استان در نظر گرفته 

شود. غلامحسین طاهری، نماینده طبس با 
انتقاد از اینکه چرا به شاخص های موجود در 
شهرستان ها توسط مسئولان دانشگاه علوم 
که  چالشی  گفت:  نمی شود،  توجه  پزشکی 
بین دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و مقام های 
سیاسی و اجرایی استان در زمینه انتصابات به 
وجود آمده باید هر چه زودتر برطرف شود تا 
خسارات بیش از این به وجود نیاید. حسین 
فنودی، نماینده سربیشه نیز با درخواست برای 

اجرای مجوز ایجاد چهار بیمارستان محلی در 
نیمبلوک، درح، مود و بیرجند خواستار حل 
مشکلات اورژانس های مود و لانو شد. نور 
شورای  در  درمیان  نماینده  الهیاری،  احمد 
اسلامی استان هم از ضعیف بودن تجهیزات 
پزشکی این شهرستان انتقاد کرد و خواستار 
پزشکی  علوم  دانشگاه  مسئولان  موافقت 
بیرجند برای ارائه خدمات رایگان پزشکان به 

مردم این شهرستان شد. 
علی رومنجانی، نماینده خوسف در شورای 
اسلامی استان با ذکر مطالبه جدی مردم این 
شهرستان برای راه اندازی بیمارستان خوسف 
تا پایان سال جاری خواستار اجرای مصوبات 
ایجاد اورژانس در روستای گُل و محمد شهر 

شد.

منطقه آزاد آموزشی در خراسان جنوبی راه اندازی شود

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران 

توسط قاریان قرآن انجام می گردد
  و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

09031618482  - 32227177        

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس: میدان ابوذر   )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

کد 561کد 563کد 564کد 560کد 555

0915 555 1271

0915 555 1286

0915 555 1276

0915 555 1287

0915 555 1279

0915 555 1278

0915 555 1274

0915 555 1298

0915 555 1297

0915 555 1264

0915 555 1283

0915 555 1263

0915 555 1291

0915 555 1324

0915 555 1326

0915 555 1327

0915 555 1328

0915 560 8145

0915 560 1586

0915 560 1042

0915 560 1042

0915 560 1043

0915 560 1046

0915 560 1048

0915 560 1049

0915 560 1057

0915 560 1059

0915 560 1062

0915 560 1063

0915 560 1067

0915 560 1068

0915 560 1073

0915 560 1076

0915  560 1086  

0915 564 0023

0915 564 0027

0915 564 0061

0915 564 0062

0915 564 0063

0915 564 0068

0915 564 0069

0915 564 0056

0915 564 0057

0915 564 0058

0915 564 0059

0915 564 0072

0915 564 0075

0915 564 0078

0915 564 0079

0915 564 0081

0915 564 0082

0915 563 3354

0915 563 3359

0915 563 3361

0915 563 3362

0915 563 3364

0915 563 3368

0915 563 3369

0915 563 3371 

0915 563 3372

0915 563 3376

0915 563 3379

0915 563 3384

0915 563 3385

0915 563 3389

0915 563 3849

0915 563 3854

0915 563 3857

0915 561 4044

0915 561 0661

0915 561 1366

0915 561 2366

0915 561 5820

0915 561 0274

0915 561 2962

0915 561 6953

0915 562 3750

0915 562 6978

0915 562 7758

0915 562 8863

0915 562 3658

کد 562

0912

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان بیرجند مرحله دوم ) نوبت اول (
به شماره ثبت 2006 و شناسه ملی 10360037225

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه مرحله دوم )نوبت اول( شرکت تعاونی سهام عدالت بیرجند روز پنجشنبه 1401/04/09 
ساعت 10 صبح در محل مجتمع فرهنگی - مذهبی خیریه ابن حسام واقع در بیرجند، خیابان طالقانی 1۳ برگزار می شود 
لذا از کلیه نمایندگان منتخب مرحله اول دعوت می گردد در جلسه مجمع جهت اتخاذ تصمیم حضور بهم رسانند. ضمنا از 

داوطلبان عضویت در سمت بازرسی و هیئت مدیره خواهشمند است حداکثر ظرف مدت ۵ روز پس از انتشار آگهی 
با مدارک لازم برای ثبت نام به دفتر شرکت واقع در مدرس ۸ - پلاک 4۳ مراجعه نمایند.

 دستور جلسه:1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 97 الی 1400/12/29 
3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1401 4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای یک سال مالی 5- انتخاب اعضای 

اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3 سال  6-تعیین حق الزحمه بازرسان و حق الجلسات هیئت مدیره
 هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت بیرجند

آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

به درخواست مشتریان عزیز 
چلو کباب کوبیده ، چلوجوجه کباب

هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از 11و نیم تا 23 به صورت یکسره

پیمانکاری 
ساختمان

 از صفر تاصد

نظارت بر کارهای  سنگ کاری نما ، سرامیک، کاشی کاری داخل 
ساختمان و سیمان کاری، آجر چینی، آجر نسوز، موزاییک،

 ایزوگام، سنگ فرش، پله، چاه کن، گچ کار
 با اکیپ کامل، قیمت مناسب و در اسرع وقت

 09039058959-  09904004559- محمودی

 فقط و فقط تماس بگیرید

کارگر با قیمت مناسب

کارت ماشین و برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ LXXU7 به شماره پلاک ایران 52   52ب632 
به نام مصطفی مهدی نژاد با کد ملی 0839829371 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسه آگهی :1329946

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه ماه رودی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور 
سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 479۸1۳ پلاک 27۳۸ فرعی از 

247- اصلی واقع در بخش 2 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم 
شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق، در دفتر املاک الکترونیک شماره 1۳9۸20۳0۸00101۸16۵ به نام فاطمه ماه رودی ثبت 
و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت 

نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت 
المثنی به نام متقاضی صادر خواهد شد.

حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند
شناسه آگهی: 1329874

باید ثبات اقتصادی را به کشور بازگردانیم

رئیس مجلس با بیان اینکه مشکلات اقتصادی داخلی وجود دارد، 
بنابراین باید طوری عمل کنیم که در پایان برنامه پنج ساله ثبات 
اقتصادی را به کشور بازگردانیم، گفت: براساس قانونی که برای 
کالاهای اساسی تدوین شده، کالابرگ الکترونیکی ارائه می شود و 
دولت و مجلس تلاش می کند که با ارائه کالابرگ، چند قلم کالا با 

همان قیمت مناسب سال قبل، به دست افراد برسد.    

هر کسی لاکچری زندگی می کند،
 باید هزینه اش را بپردازد

معاون اول رئیس جمهور در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا 
خرید می رود یا خیر، اظهار کرد: همه خرید های منزل را خودم انجام 
می دهم. در جنوب شهر خرید می کنم. هر کسی لاکچری زندگی 
می کند، باید هزینه اش را بپردازد. مخبر درباره تأثیر گرانی ها روی 
کالا های دیگر تاکید کرد: گرانی ها آثاری روی همه کالا ها دارد که 
داریم روی آن کار می کنیم. در عین حال مردم باید بدانند که حتی 
اگر ارز ترجیحی حذف هم نمی شد، به لحاظ تغییرات بین المللی و 

منطقه ای، یک موج گرانی داشتیم.

مجلس یازدهم، مجلس ویژه ای است  

زنگنه، نماینده مجلس درباره عملکرد مجلس گفت: مجلس یازدهم 
مجلس ویژه ای است، هم از لحاظ هجمه ای که از بیرون بر روی 
مجلس وجود دارد و هم از جهت انتظاری که مردم و جامعه در 
این دو سال از مجلس داشتند، علاوه بر این موارد از جهت اینکه  
مجلس یازدهم مابین تعویض دولت ها فعالیت می کند، جایگاه 

ویژه ای پیدا کرده است. 

آمریکا قصد برداشتن تحریم ها علیه ایران را ندارد     

فریدون مجلسی، دیپلمات پیشین کشور درمورد مذاکرات هسته ای 
گفت: آمریکا موضع بسیار آشکاري دارد  که با برخي رویکردهاي 
ایران سازگاري ندارد. لذا با توجه به اتخاذ مواضعي که از سوي 
مقامات آمریکایي در چند وقت اخیر شاهد بوده ایم مي توان اینگونه 
گفت که آنها در عمل تمایلي به احیاي برجام و رسیدن به توافق 

جدید ندارند و قصد برداشتن تحریم ها علیه ایران را نیز ندارند. 

چرا امتحان الهی فقط برای ملت ایران است؟

احمدی شاهرودی، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان 
گفت: این تورم و گرانی ها چیست؟ می گویند امتحان الهی است، اگر 
امتحان الهی ست فقط برای ما است؟ فقط برای ما ایرانی هاست؟ 
چطور در کنار ما کشور عراق این مصیبت تورم وگرانی را ندارد، 

یعنی خدا نمی خواهد آنها را امتحان کند؟

ضعف نظارت در ایران وحشتناک است

نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: ضعف نظارت در کشور 
ما، وحشتناک است و التهابی هم که در این هفته ها در حوزه 
قیمت گذاری کالا ها می بینید، حکایت از این موضوع دارد.محسنی 
بندپی افزود: اکنون بیش از هر زمان دیگری، سفره مردم، کوچک و 
معیشت شان به خطر افتاده، لذا باید سال جاری را سخت ترین سال 

اقتصادی پس از انقلاب اسلامی  نامید.
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پنجشنبه  ۱۲ خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۱۰

 جوابیه  اداره کل امور مالیاتی 

در پاسخ به پیام شهروندی در خصوص 
مالیات بر خودروها به استحضار می 
رساند: مطابق بند )ش( تبصره 6 قانون 
بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، مالکان 
وانت  و  سواری  خودروهای  انواع 
مالک   ۱۴۰۰ سال  در  که  دوکابین 
خودروی مزبور بوده و مجموع ارزش 
خودروهای شخص و فرزندان کمتر از 
۱8 سال ایشان با ارزش روز، بالاتر از 
مبلغ ده میلیارد ریال باشد، به عنوان 
خودرو گران قیمت، مشمول مالیات 
موظف  خودرو  مالکان  و  باشد  می 
هستند به منظور اطلاع از شمول و 
یا عدم شمول و میزان مالیات متعلقه، 
الکترونیک  خدمات  ملی  درگاه  به 
 سازمان امور مالیاتی کشور به آدرس
 my.tax.gov.ir مراجعه و در صورت
 مشمول مالیات بودن نسبت به پرداخت
 آن اقدام و یا اعتراض نمایند. شایان ذکر

 است مبنای احراز مالیات خودرو، سند 
رسمی تنظیمی در دفاتر اسناد رسمی 

و یا تعویض پلاک خودرو می باشد.

پاسخ مسئولان 

وزش باد و گرد و خاک، مهمان خراسان جنوبی تا پایان هفته جاری

رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش آگاهی جوی هواشناسی استان گفت: وزش باد و گرد و خاک تا پایان هفته در 
خراسان جنوبی ادامه دارد که در ساعات عصر و شب شدت بیشتری می گیرد. نخعی افزود: سرعت وزش باد در مرز 

شرقی استان در این مدت بیشتر خواهد بود و گاهی طوفان گرد و خاک نیز رخ خواهد داد.
*متاسفانه  قانون جوانی و فرزندان آوری 
در استان اجرا نمی شود مسئولین  خواهشا 
پیگیری نمایند بنده چند دفعه به سازمان 
نظام مهندسی ساختمان مراجعه کردم 

ولی از اجرای قانون طفره  رفتن.

* به چه کسی میشه در ادارات اعتماد 
کرد و مشکلات رو گفت که خودمون 
گفتیم  را  حق  حرف  نخوریم.  ضربه 
تهدید به اخراج کردند. راحت بعضی از 
آقایان با پارتی بازی و...کارشون راه میفته 
ولی کسی که پول و پارتی نداشته باشه 

حرفشم در ادارات خریدار نداره.

که  بیرجند  شهرداری  از  تشکر  با   *
دستفروش را به دادگاه معرفی می کند و 
دادگاه زندان می کند. باسپاس دستفروش 

تازه از زندان آمده

برخورد  به  اعتراض  پیام  درمورد   *
مامورین راهنمایی و رانندگی واقعا درسته 
بد  ماموران  برخی  که  بیرجنده   فقط 
 برخوردن. درمورد پیام مامورین با رانندگان

 متخلف با سرعت بالا برخورد کنند واقعا 
درسته بارها دیدیم جلو پلیس حرکات 
 نمایشی دارن پلیس انگار نه انگار. خواهشا

گزارشی از وظایف آنها و نحوه برخوردآنها 
تهیه کنید که مردم ناراضی هستن.

*تشکر از شهرداری بابت بازسازی  بلوار 
روبروی قلعه اگر لطف کنند پیاده رو های 
 اطراف قلعه رو هم بازسازی و روشنایی آنجا 
رو هم انجام بدهند و روبروی قلعه که 
این قدر درختان سرسبزی دارد را پارک 
و فضای سبز کنند تا همه از آن استفاده 

کنند  ممنون می شیم.

*برای مسئولین علوم پزشکی و مسئولین 
استانی باید هورا بکشن و قربانی بدن 
که نتونستن تنها دکتر متخصص که در 
استان اکو تخصصی قلب می گرفتن و 
ازهمه جای استان با هزینه بسیار کم و 
دولتی انجام می شد را نگه دارن حالا 
باید برن مشهد واسه یک اکو تخصصی.

چرا افراد متخصص را  از دست می دهید 
واقعا باید جوابگوی مردم باشین.

* تا وقتی که برای دیدار با یک مدیرکل 
باید حداقل یک ساعت انتظار بکشی 
قید رفع مشکلات را هم می زنی. دم 
از حکومت علی)ع( زدن و این همه با 
ارباب رجوع فاصله گرفتن دور از حکومت 
اسلامی است. آقای استاندار شما را بخدا 
قبل از صدور ابلاغ برای مدیران شرط 
بذارین که بعد از گرفتن پست ونشستن 
پشت میزها و اتاق های لاکچری غرور 
وتکبر پیدا نکنند و با احترام پاسخگوی 
مراجعه کننده ها باشند و اگر چند لحظه 
به احترام آنها از جایشان بلندبشن از قدرت 
و ابهتشون کم نخواهد شد. من بارها به 
ضمن  کردم  مراجعه  ادارات  از  بعضی 
اینکه کارم راه نیفتاده بخاطر همین نوع 
برخوردها با اعصابی داغون برگشتم قبلا 
هم عرض کردم لطفا نامه امام علی )ع( 
به مالک اشتر را در دفتر مدیران نصب 

کنید تا شاید تاثیر گذار باشد.

 * لطفا تا کاری قطعی نشده به مردم وعده 
ندین هر روز یک وعده برای جاده بیرجند 
- مشهد داده می شود و عمل نمی شود 
ما می فهمیم که پول نیست ولی دلیل 

هم ندارد که با وعده الکی مردم را ...

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

درسی که متروپل و 
نارضایتی های مردمی 

به مسئولان  بیرجند
خواهد داد

سلام. حادثه متروپل از نگاه من شهروند 
بیرجندی که دستی در خرید و فروش 
ملک دارم دو بعُد دارد. اول اینکه متروپل 
فرو ریخت به این دلیل که قانون گذاران 
شهری نگاه بسته ای به فرآیند قانونی 
داشته اند و با بستن مسیرهای قانونی 
که نظارت دقیق نقطه قوت آن است 
سازندگان مسکن را به سمت کار غیر 
قانونی و به دنبال آن نبود نظارت کافی 
هدایت کرده اند. به عنوان مثال برای 
سازنده صرفه اقتصادی ندارد در یک 
زمین ۵ میلیاردی ۴ طبقه بسازد و مجبور 
است برای توجیه دار کردن یک طبقه 
مازاد بسازد. حالا وقتی شهرداری مجوز 
قانونی )که در همه شهرها می دهد و در 
برخی شهرها هنوز مشکل دارد( را نمی 
مهندسان  نظارت  بدون  سازنده  دهد 
تخلف می کند و طبقه دیگر را ساخته 
و به کمیسیون ها معرفی می شود، بعد 
به دلیل ضعف نظارت ها متروپلی شکل 
می گیرد که مردم عزادار می شوند و 
اخیرا هم که شهرداری برای درمان این 
درد در بدنه اقتصادی شهر کل صورت 
مساله را پاک و ساخت و سازها را کلا 
تعطیل کرده است. در نقطه مقابل وقتی 
متروپلی شکل می گیرد بعُد دوم این 
ماجرا هم دیده می شود و آن اینکه 
مردمی که شاید در روز بالای صدها 
کشته در تصادفات را هضم می کنند، 
به دنبال یک جرقه ای مثل متروپل و 
برای خالی کردن نگرانی های خود که 
بیشترش مربوط به گرانی هاست دست 
به اعتراض می زنند. حالا این اعتراضات 
را بیایید در شهر خودمان بومی سازی 
اند؟ ناراضی  چه  از  مردم   کنیم 

آیا افزایش سرسام آور قیمت مسکن 
و به دنبال آن اجاره که هر ماه مثل 
سوهانی روح مردم را می تراشد می 
خیر کند؟  ایجاد  رضایتمندی   تواند 

وقتی ته قضیه را نگاه می کنی به همان 
نگاه بسته مدیریتی می رسید که به دلیل 
منع قانونی و غیر قانونی ساخت و ساز 
طبقات توجیه دار برای سازندگان مسکن 
، زمین ایجاد مسکن را خالی از فعالیت 
بازار حسگرهایش حساس  کند.   می 
می شود و آپارتمانی که تا دیروز به متری 
۱۲ میلیون خرید و فروش نمی شده 
امروز حرف از ۲۵ میلیون می زند و به 
دلیل عدم تناسب عرضه و تقاضا وقتی 
آپارتمان را متری ۲۵ میلیون قیمت کنند 
شما بروید محاسبه کنید که اجاره به چه 
سرنوشتی گرفتار می شود. به نظر شما 
دست هایی پشت صحنه این اتفاقات  
نیست که خواسته یا ناخواسته مدیریت 
شهری و مسئولان استانی ما را هدایت 
کند به مسیری که یا متروپل ها تکرار 
شود و یا به نارضایتی ها منجر گردد ؟ 
کاش مسئولانی که برای آبادان اشک 
تمساح ریختند متروپل هایی که روزانه 
فرو  خودشان  دست  با  و   خودشان 

می ریزند را هم به یاد بیاورند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آغاز  عملیات 
بهسازی  محور 

نهبندان - شهداد 

نماینده مردم نهبندان و سربیشه گفت: 
هفته آینده عملیات اجرایی تعمیر و 
بهسازی محور نهبندان - شهداد بعد 
از پنج سال از تخریب با حضور معاون 
وزیر راه به صورت رسمی آغاز می شود. 
مصطفی نخعی با اشاره به دیدار با وزیر 
بر  وزیر  تأکید  و  شهرسازی  و  راه 
تأمین اعتبار پروژه محور نهبندان - 
شهداد اظهار کرد: پنج سال از زمان 
تخریب این محور بعد از سیل سال 
۹۵ می گذرد و ان شاء ا... هفته آینده 
عملیات تعمیر و اجرایی محور مذکور 
به صورت  راه  وزیر  معاون  با حضور 
رسمی آغاز می شود که اتفاق مبارکی 
است.نماینده  مجلس بیان کرد: یکی 
دیگر از پیگیری ها موضوع اختصاص 
تسهیلات ۲۰۰ میلیارد تومانی برای دو 
بانده شدن محور نهبندان - بیرجند بود 

که مورد تأکید قرار گرفت.

خبر خوب امروز

بازار سرد مرغ و تخم مرغ در خراسان جنوبی
تولیدکنندگان همچنان ضرر   می دهند؛

خراسان  در  مرغ  صنعت  فعالان   - بازار 
دستوری  های  برنامه  معتقدند  جنوبی 
و  نکرده  حل  را  بخش  این  مشکلات 
مسئولان باید چاره اندیشی اساسی برای 
زمین گیر نشدن این صنعت داشته باشند. 
با اجرای طرح آزادسازی و اصلاح قیمت ها 
ارز ترجیحی پیش بینی می شد  و حذف 
بسیاری از مشکلات فراروی مرغداران رفع 
شود اما فعالان این صنعت گلایه هایی را 
مطرح می کنند که باید مسئولان در کلان 
صنعت  این  مشکلات  حل  برای  کشور 
چاره اندیشی اساسی کنند.خراسان جنوبی 
از قطب های تولید مرغ در کشور است و 
دارد که ۴۰  تولیدی  روزانه ۱8۰ تن مرغ 
تن مصرف استان است و ۱۴۰ تن اضافه 
است. شده  می  صادر  دیگر  شهرهای  به 

نیز روزانه ۹۰ تن  در خصوص تخم مرغ 
در استان تولید می شود که مصرف استان 
۳۰ تن است و 6۰ تن مازاد به دیگر استان 
ها ارسال می شده، اکنون که بازار مرغ و 
تخم مرغ در استان سرد شده است تولیدات 
روی دست تولید کننده مانده و ضررهای 

میلیاردی متوجه آنها شده است.
در  مرغ  تخم  و  مرغ  حوزه  تولیدکنندگان 
جلسه کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی 
و  مسائل  و  شدند  جمع  هم  دور  استان 

مشکلات خود را مطرح کردند.

برنامه های دستوری 
مشکلی را حل نمی کند

مدیرعامل اتحادیه ماکیان شرق با اشاره به 
افزایش قیمت نهاده های دامی و مشکلات 
مرغداران استان بیان کرد: ذرت معادل ۵.۵ 
برابر و سویا ۴ برابر افزایش قیمت داشت 
است.علی واحدی پناه با بیان اینکه قیمت 
باید  نهاده ها  گرانی  نسبت  به  هم  مرغ 
افزایش می یافت، افزود: آنچه بین اتحادیه 
مرغداران کشور و وزیر طی شده بود ۴۹ 
هزار تومان برای مرغ زنده بود، اما سازمان 
کننده  مصرف  و  تولیدکننده  از  حمایت 
قیمت را ۴۰ هزار تومان و قیمت مرغ برای 
تومان  و 8۰۰  هزار  را ۵۹  کننده  مصرف 
اعلام کرده است.مدیرعامل اتحادیه ماکیان 
واحدهای  از  تعدادی  اگر  داد:  ادامه  شرق 
مرغداری اقدام به جوجه ریزی کرده اند بابت 
این است که امیدوارند مرغ را بتوانند بالاتر 
از قیمت مصوب توزیع کنند. وی با بیان 
اینکه هم اکنون تولیدکننده بالای ۱۰ هزار 
می دهد،  زیان  مرغ  کیلو  هر  برای  تومان 
گفت: دولت اعلام کرد که مازاد تولید را 
پیش بینی کرده است و پیش بینی هم تا 
اما  بود  نهایت ۳۰ درصد کاهش مصرف 
متأسفانه اکنون شاهد کاهش بیش از ۵۰ 
پناه  واحدی  هستیم.  مرغ  مصرف  درصد 
با بیان اینکه قیمت مرغ از قیمت مصوب 
خودش یعنی ۴۰ هزار تومان که سازمان 
تولید کننده و مصرف کننده اعلام کرده بود 
هم پایین تر آمد، گفت: این موجب شد تا 
از واحدها کاهش  تعدادی  جوجه ریزی در 
یابد. واحدی پناه تصریح کرد: دولت برای 
اینکه بتواند سود تولید کننده را تأمین کند 
اعلام کرده که شرکت پشتیبانی امور دام 
وارد عمل شود و قرارداد خرید تضمینی مرغ 
را به اجرا بگذارد. وی ادامه داد: مرغداری 
یک بنگاه اقتصادی است که تولید کننده 
سود و زیان خود را می سنجد و با برنامه های 

دستوری نمی توان مشکلات را حل کرد.

موانع صادرات مرغ
 و تخم مرغ برداشته شود

هزار  تا ۵۴  قیمت ۴۹  اینکه  بیان  با  وی 
تومان برای مرغ به دولت پیشنهاد شده بود 

که با کف قیمت موافقت شد، بیان کرد: 
قرار بود در طرح آزاد سازی از کالا برگ 
یا بن کارت استفاده شود که قضیه مدیریت 
واریز  با  اما  نکند  پیدا  کاهش  مصرف  و 
یارانه نقدی دو ماه ابتدای طرح به حساب 
خانوارها، نقدینگی به جامعه تزریق شد و 
مصرف هم باب میل انجام نشد و در نتیجه 

نارضایتی هایی به وجود آمد.به گفته وی اگر 
کالا برگ ارائه می شد مردم مرغ خریداری 
با مشکلات  تولید کننده هم  می کردند و 

فعلی مواجه نمی شد.
انجام  موضوع  اینکه  بیان  با  پناه  واحدی 
میزان  کاهش  صورت  در  هم  صادرات 
مصرف مطرح شد، بیان داشت: در بحث 
ولی  آمده  دستورالعمل ها  هم  صادرات 
هنوز موانع برداشته نشده است.مدیرعامل 
اتحادیه ماکیان شرق عنوان کرد: صادرات 
مرغ و تخم و مرغ که به طور واضح بتوانیم 

انجام بدهیم هنوز صورت نگرفته است.
وی ادامه داد: در بحث واحدهای مرغ تخم 
گذار با توجه به اینکه استان خراسان جنوبی 
تخم  تولید  مصرف  میزان  برابر   ۴ تا  سه 
استان های  به  تولید  مازاد  داریم و  را  مرغ 
با  اکنون  است،  شده  می  ارسال  همجوار 
روی  مرغ  تخم  متأسفانه  کاهش مصرف 
تا  هم  دولت  و  مانده  کننده  تولید  دست 
این لحظه خرید تضمینی تخم مرغ را در 
بیان  پناه  است.واحدی  نکرده  آغاز  استان 
داشت: امیدواریم با خرید تضمینی مشکل 
واحدهای تخم گذار حل شود.وی عنوان 
سخت  واقعاً  مرغ  تخم  نگهداری  کرد: 
است چرا که اگر به سردخانه برود بعد از 
بیرون آمدن از سردخانه تاریخ مصرف به 
از  یکی  این  و  یک هفته کاهش می یابد 

معضلات در این بخش است.

تسهیلاتی که گره گشا نیست

بیان  شرق  ماکیان  اتحادیه  مدیرعامل 
داشت: سرمایه در گردشی که برای هر مرغ 
تخم گذار در نظر گرفته شده مبلغ ۴۳ هزار 
تومان بوده که بسیار ناچیز بوده و تقسیم بر 
دو می شود که ۵۰ درصد آورده واحد مرغدار 
تخم گذار و ۵۰ درصد را دولت وام می دهد.

واحدی پناه افزود: اگر یک سالن ۱۰ هزاری 
بگیریم  نظر  در  گذار  تخم  واحد  برای  را 
دو میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان به تولید 
ماشین  سه  پول  که  می دهند  وام  کننده 
سویا می شود. وی با بیان اینکه در حوزه 
تسهیلات هم مرغداران مشکلاتی را مطرح 
کرده اند، بیان کرد: واحدهایی که بالای ۵ 
کنند  دریافت  می توانند  تسهیلات  میلیارد 
این  ارائه دهند که  مالی  باید صورت های 
پروسه خیلی زمان بر و با هزینه برای تولید 

کننده است.وی با بیان اینکه این موضوع 
با پیگیری های انجام شده در استان قابل 
حل است، عنوان کرد: لازم است ستادی 
در استان تشکیل شود و مشکل مواجه شود.

مدیرعامل اتحادیه ماکیان شرق ادامه داد: 
اگر به روال فعلی پیش برویم پیش بینی ها 
این خواهد بود که در تیرماه با کمبود مرغ 

و تخم مرغ مواجه خواهیم شد.به گفته وی 
نگیرد ۳۰  صورت  خوبی  برنامه ریزی  اگر 
حذف  مرغداری  واحدهای  درصد   ۴۰ تا 
خواهند شد.واحدی پناه خواستار برنامه ریزی 
افزود:  و  تولید مرغ شد  مازاد  برای  مدون 
ارائه  بخش  این  در  صادراتی  مشوق های 
با  افغانستان  اینکه  به  اذعان  با  شود. وی 
قیمت خیلی پایین ۲۷ هزار تومان خریدار 
تخم مرغ است گفت: دولت قیمت را ۳۹ 
و 8۰۰ اعلام کرده اما باید با قیمت بسیار 
پایین تر صادرات را هم داشته باشیم و برای 

این مورد راهکاری ارائه نشده است.

مشکلات تولید کننده، 
واحد به واحد بررسی شود

فروزانفر، نماینده شرکت کاکل زری هم با 
بیان اینکه باید این جلسات در واحدهای 
بیان کرد: مشکلات  تولیدی برگزار شود، 
واحد به واحد و به صورت کاربردی برگزار 
شود، زیرا از جلسات فعلی خروجی بیرون 
نیامده است.وی با بیان اینکه قیمت گذاری 
دستوری مشکلات را حل نمی کند، گفت: 
عرضه و تقاضا تعیین کننده قیمت باشد، 
نه قیمت های دستوری. وی با بیان اینکه 
اما  برای صادرات هستم  درگیر  روزه  پنج 
متأسفانه به نتیجه نرسیده است، بیان کرد: 
سال ها تلاش کردیم برای به دست آوردن 

بازارها، اما صادراتی آزاد نشده است.

قیمت تمام شده مرغ زنده 
۵۰ هزار تومان، خرید تضمینی

۵۱ هزار تومان!

شرکت  مدیرعامل  عسگری  محمد  سید 
اینکه  بیان  با  بیرجند  مرغداران  تعاونی 
بدون اینکه عوامل مؤثر در تولید در نظر 
گرفته شود قیمت تعیین شده است، گفت: با 
این روش قطعاً با مشکل مواجه می شویم.

وی ادامه داد: با یک حساب ساده و بدون 
سودجویی بیش از حد، قیمت مرغ اکنون 
۵۰ هزار تومان تمام می شود. وی با بیان 
اینکه قیمت خرید تضمینی ۵۱ هزار تومان 
اعلام شده در صورتی که قیمت تمام شده 
مرغ زنده برای تولید کننده ۵۰ هزار تو مان 
مصاحبه های  در  مسئولان  گفت:  است، 
خبری اظهار شادی از پایین آمدن قیمت 

این نشان می دهد گویا  مرغ می کنند که 
با  نیست.وی  کننده  تولید  فکر  به  کسی 
اشاره به اینکه باید از قبل برنامه ریزی برای 
ارائه تسهیلات و مشکلات احتمالی می شد، 
بیان داشت: باید قیمت عادلانه و واقعی در 

نظر بگیرند.
وی اظهار کرد: اکنون که کاهش مصرف 

است هیچ مسئولی سراغ ما را نمی گیرد اما 
چند ماه دیگر که تولید کننده زمین گیر شود 
و مرغ در بازار کم شود همه مسئولان سراغ 
ما را می گیرند و به دنبال اینکه مرغی را 
از استان جابجا نکنیم. وی گفت: برخی از 
مشوق هایی که اعلام می کنند کارشناسی 
شده نیست، مثلًا اینکه اعلام شد زنجیره ها 
جوجه ریزی  افزایش  درصد   ۳۰ می تواند 
داشته باشد اما سالنی که امکان ۲۰ هزار 
جوجه ریزی را دارد آیا افزایش ۳۰ درصدی 

مشوق محسوب می شود؟؟

صادرات مازاد تولید هم
 به صرفه نیست

علی دباغی، مدیر یک واحد مرغ تخم گذار 
در استان با اشاره به اختلاف نرخ مصوب 
نرخی  با  و  مرغ  تخم  تومانی  هزار   ۳۵.۵
گفت:  است،  آن  خریدار  صادرکننده  که 
افغانستان تخم مرغ ما را ۲۷ هزار تومان 
اگر  است  تحویلی  هزینه  این  و  می خرد 
هزینه حمل و نقل و ... را کسر کنیم ۲۳ 
در  را خواهد گرفت  ما  تومان دست  هزار 
نتیجه تولید مازاد ما اکنون صادرات آن هم 
به صرفه نیست. وی با بیان اینکه قیمت 
صرفه  به  تولیدکننده  برای  هم  مصوب 
به  مرغداران  ما  کار  چاره  گفت:  نیست، 
دست مسئولان نیست باید تعدادی حذف 
شویم. وی اذعان کرد: اکنون من نه مرغی 

دارم و نه تولیدی دارم، از جیب می خوریم.

تأخیر در تحویل نهاده

مرغداری  واحد  یک  مدیر  گلی،  رضا 
گوشتی در خراسان جنوبی با بیان اینکه 
از ۲۲ سالگی تاکنون که ۳6 ساله هستم 
ثباتی در بازار مرغ ندیده ام، گفت: زمانی 
را  ما  جلوی  استان  از  مرغ  خروج  برای 
می گرفتند الان هم مسئولان برای مازاد 
مرغ ما پاسخگو باشند که چه کنیم؟ وی 
نهاده  خریدار  پیش  ماه  دو  کرد:  تصریح 
نرسیده  من  دست  به  هنوز  که  داشتم 
واحد  من  اینکه  به  اذعان  با  وی  است. 
گفت:  کرده ام،  اجاره  را  خود  مرغداری 
می گیرد  را  تسهیلات  مرغداری  صاحب 
انجام می دهم  را  تولید  کار  به من که  و 

هیچ نمی رسد.

واقعیت سوزناک

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  معاون 
جنوبی هم با بیان اینکه بخش خصوصی و 
دولتی در استان با یکدیگر هماهنگ است، 
افزود: شرایط موجود نه برای تولید کننده و 
نه برای مصرف کننده نرمال نیست. محمد 
خشکسالی  کرد:  بیان  ابراهیمی  ابراهیم 
شرایط حادتری را برای استان هایی مانند 
در  و  است  کرده  ایجاد  جنوبی  خراسان 
حوزه دام و طیور تولید کننده ما با مشکلات 

بیشتری دست و پنجه نرم می کند.
وی با اشاره به اینکه هزینه های تولید در 
بالاتر  کشور  نقاط  سایر  به  نسبت  استان 
محصول  فروش  قیمت  کرد:  بیان  است، 
است  مصوب  قیمت  آن  حداکثر  تولیدی، 
که باید اجرایی کنیم اما باید با تمهیدات 
استانی شرایط را برای تولید کننده سهل تر 
کنیم. وی با اذعان به اینکه ما نمی توانیم 
مسائلی  افزود:  باشیم،  هوا  دو  و  بام  یک 
که امروز تولید کننده ما بیان می کند یک 
واقعیت سوزناک است، در کنار آنها هستیم 

و مشکلات را منتقل می کنیم.
وی با بیان اینکه باید توان خرید مصرف 
کننده را هم در نظر بگیریم، گفت: نقد بر 

شرایط موجود خرید را داریم.
ابراهیمی با بیان اینکه خرید دام مولد حذفی 
باید مورد توجه قرار گیرد، گفت: تشکل ها 
آنها  برای  نقدینگی  باید  فعلی  شرایط  در 

تأمین کنیم.
معاون امور بازرگانی سازمان صمت خراسان 
برای  تصمیم گیری  اینکه  بیان  با  جنوبی 
قیمت مرغ بر اساس آنالیز اعلام شده در 
سازمان حمایت بوده است، گفت: البته به 
قیمت فعلی مرغ معترض هستیم. الیاس 
بودیم  کرده  اعلام  اینکه  بیان  با  جویبان 
فاصله قیمت یارانه ای با قیمت تمام شده 
نباید زیاد باشد، گفت: به دلیل این فاصله 
قیمتی در استان که میانگین مصرف بین 
۲۵ تا ۳۵ تن در یک هفته بوده است اما تا 
۱۵۰ تن توزیع داشته ایم و باز هم با کمبود 
باید نهاده  اینکه  با بیان  مواجه بودیم.وی 
مدت دار در اختیار مرغداران قرار داده شود، 
گفت: وزارت جهاد از ستاد تنظیم بازار تقاضا 
کرد که به تولید کننده سرمایه در گردش 

بلاعوض داده شود.

اختیارات در حیطه استان نیست

کشاورزی  بانک  نماینده  قاسمی،  علیرضا 
موافق  ما  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
بالا  تناسب  به  تسهیلات  سقف  افزایش 
رفتن قیمت نهاده ها به تولید کننده هستیم، 
افزود: اما هیچ اختیاری به مدیر استان در این 

زمینه داده نشده است.
تومان  میلیارد  بالای ۵۰  عنوان کرد:  وی 
تسهیلات فقط دو مورد متقاضی در استان 
داشته ایم، گفت: این دو مورد پرونده تشکیل 
زمینه  در  داد:  ادامه  قاسمی  است.  شده 
واحدهای استیجاری مرغداری دستور ویژه 
از سوی معاون وزیر داده شده اجاره نامه را 
با تأیید جهاد کشاورزی به بانک ارائه کنند 
و می توانند تسهیلات را خودشان دریافت 
برای  اندازی سردخانه  راه  پیگیری  کنند. 
دادن  قرار  اختیار  در  راهبردی،  ذخایر 
دامداران،  و  مرغداران  به  دار  نهاده مدت 
تعیین قیمت عادلانه و جلوگیری از قیمت 
دستوری، تأمین نقدینگی )مبلغ مشخص 
نرخ  نیست(، کاهش  پاسخگو  فعلی  شده 
تسهیلات اعطایی و پیگیری بحث بیمه 
و تضمین مرغداری ها و تعیین مشوق های 
از  مرغ  تخم  و  مرغ  برای  صادراتی 
مصوبات این جلسه بود که تولیدکنندگان 

خواستار پیگیری آن شدند.
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فناوری اطلاعات

برخی از اشتباهات کاربران باعث نابودی 
باتری گوشی های هوشمند می شود

باتری گوشی های هوشمند با گذشت زمان کارایی 
اولیه خود را از دست می دهد و در این میان برخی 

از اشتباهات کاربران باعث نابودی سریع آنها خواهد 
شد. در همین راستا قصد داریم شما را با مهمترین 
دلایلی که باعث نابودی باتری گوشی هوشمند 
می شود، آشنا کنیم تا بتوانید با پرهیز از آنها از خرابی 

باتری گوشی هوشمند خود جلوگیری کنید.
این دلایل باعث نابودی باتری گوشی می شوند

وسایل الکترونیکی محسوب می شود و در همین 
گوشی  باتری  نابودی  از  جلوگیری  برای  راستا 
هوشمند خود باید آنها را از گرمای شدید دور نگه 
دارید. در واقع گرمای بیش از حد ناشی از اتصال 
زیاد گوشی به برق، انجام بازی هایی که منابع 
زیادی مصرف می کنند و همچنین قرار دادن 
گوشی در محیط داغ باعث کاهش طول عمر 
باتری موبایل خواهد شد. اتصال دائمی گوشی به 
شارژر باعث نابودی باتری گوشی هوشمند خواهد 
شد. برخی از کاربران تمایل دارند باتری موبایل 
خود را در شب شارژ کنند که همین اشتباه روی 
سلامت باتری تاثیر بدی خواهد گذاشت. در واقع 
زمانی که باتری به شکل کامل )۱۰۰ درصد( شارژ 
می شود، گوشی برای محافظت از خود فرایند شارژ 
را متوقف می کند، اما پس از این که باتری گوشی 
برای  فرایند شارژ  یافت،  به ۹۹ درصد کاهش 
رسیدن به ۱۰۰ درصد مجددا آغاز می شود. تکرار 
زیاد این چرخه به سلامت باتری آسیب وارد خواهد 
کرد.گفتنی است سری جدید گوشی های آیفون و 
گوشی های اندروید به قابلیت های شارژ تطبیقی 
باعث می شود  که  بهینه سازی مجهز شدند  و 
چرخه های شارژ در طول شب کاهش پیدا کند. در 
واقع این قابلیت ها در اکثر ساعات شب باتری را در 
حالت ۸۰ درصد نگه خواهند داشت و فرایند شارژ 
۲۰ درصد باقی مانده باتری اندکی پیش از بیدار 
شدن کاربران آغاز خواهد شد. استفاده از کابل های 
ارزان، تقلبی و آسیب دیده یکی خطرناک ترین کارها 
محسوب می شود. در واقع در اکثر مواقع استفاده از 
چنین کابل هایی خطرهایی چون آتش سوزی را نیز 
به همراه دارد. از این رو به کاربران توصیه می شود 
همواره لوازم جانبی گوشی مورد نظر خود را از 

برندهای مورد اعتماد   تهیه کنند.

از خواص شیر بیشتر بدانیم

یا  با اضافه وزن  ارتباطی  نوشیدن شیر هیچ 
چاقی ندارد اما می تواند اشتها را کنترل کند. 
در  را  استخوان ها  شکستگی  احتمال  شیر 

کودکان کاهش می دهد. 

که  است  داده  نشان  تحقیقات  همچنین 
کلسیم،  حاوی  نارگیل  شیر  فنجان  یک 
ویتامین  و  سدیم  پتاسیم،  منگنز،  منیزیم، 
آن  در  موجود  آنتی اکسیدان  و  است   ث 

از آسیب بافت های بدن جلوگیری می کند.

بهترین جایگزین برای  ژلوفن

مولکول فعال موجود در زردچوبه دارای خواص 
ضد التهابی است. کورکومین با مسدود کردن 
و  می کند  کمک  التهاب  به  که  پروتئین هایی 
نیز متوقف کردن انتقال دهنده عصبی می تواند 

خواص  همچنین  باشد.  مؤثر  درد  تسکین  در 
ضدالتهابی کندر به اسیدهای بوسولیک مربوط 
می شود که بر اساس تحقیقات توانایی بهبود 
و  مفاصل  به  رسانی  خون  و  خون  گردش 
پیشگیری از التهاب  بافت های آسیب دیده را دارد.

فواید چای زنجبیل 

این چای می تواند به تسکین اعصاب کمک کند  
و برای جلوگیری از استفراغ، سر درد و میگرن 
نیز مفید است. همچنین کمک می کند بعد از 
یک سفر طولانی، دچار مشکل نشوید. این چای 

نقش حیاتی در هضم مناسب دارد که می تواند به 
طور مستقیم جذب مواد غذایی را بهبود بخشد و 
از درد معده جلوگیری کند، می تواند از ایجاد نفخ 
جلوگیری کند. چای زنجبیل برای درمان التهاب 

مفاصل مانند آرتریت روماتوئید مناسب است.

بستنی خور ها  بخوانند

برخی انواع بستی با برخی مواد مانند آهن، ویتامین 
D و اسیدفولیک غنی سازی می شود، مصرف 
این نوع بستنی به نسبت سایر بستنی ها مفیدتر 
است. بستنی باید ساده مصرف شود و موادی مانند 

کاکائوبه آن اضافه نشود. کاکائو کالری بالایی دارد 
و هنگامی که کنار بستنی قرار می گیرد، کالری 
آن را افزایش می دهد، همچنین مصرف بستنی 
همراه با شیرینی هایی مانند باقلوا به دلیل کالری 

بالا اصلا توصیه نمی شود.  

از هر ۱۰ نفر، ۹ نفر هوای آلوده تنفس می کند که سالانه ۷ میلیون نفر را می کشد. از هر سه نفر یک نفر فاقد 
مواد بهداشتی برای شست و شو و تمیزکردن دست هاست و از هر ۳ یک نفر سیستم دفع بهداشتی زباله ندارد.

تغییرات اقلیمی تهدیدی برای سلامت انسان و زمینه ساز بیماری هایی از قبیل سرطان، آسم، بیماری های 
قلبی و بیماری های انتقال یافته از طریق پشه ها مثل تب دنگی است.آنتی بیوتیک ها و سایر داروهای ضد 
میکروبی که به انسان، حیوانات و گیاهان داده می شود، به عنوان زباله و فاضلاب وارد محیط زیست و آب 

آشامیدنی می شود و گسترش ارگانیسم های مقاوم به دارو و مقاومت آنتی بیوتیکی را به دنبال دارد. 
مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم - معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

راهکارهای طب سنتی در درمان سینوزیت

امواج  و  حادثه  ابعاد  نیست  قادر  بیانی  و  قلم  هیچ 
احساسات غیرقابل کنترل مردم را در آن روزها توصیف 
خبرگان  مجلس  خرداد ۱۳6۸،  چهاردهم  روز  کند. 
رهبری، تشکیل گردید و پس از قرائت وصیت نامه امام 
خمینی  توسط حضرت آیت  ا...خامنه  ای که دو ساعت و 
نیم طول کشید، بحث و تبادل نظر برای تعیین جانشین 
امام خمینی و رهبر انقلاب اسلامی آغاز شد و پس از 
چندین ساعت، سرانجام حضرت آیت  ا...  خامنه  ای  به 

اتفاق آرا برای این رسالت خطیر برگزیده شد.

پانزدهم  شب  و  روز  در  خمینی  امام  با  مردم  وداع 
خرداد ۱۳6۸، با حضور میلیون ها نفر از مردم تهران و 
سوگوارانی که از شهرها و روستاها آمده بودند، در محل 
مصلای امام خمینی برگزار شد. هیچ اثری از تشریفات 
بی  روح مرسوم در مراسم رسمی نبود. همه چیز بسیجی 
و مردمی و عاشقانه بود. سراسر اتوبان و راه های منتهی 
به مصلی مملو از جمعیت سیاه پوش بود. پرچم های عزا 
بر در و دیوار شهر آویخته و آوای قرآن از تمام مساجد و 
مراکز و ادارات و منازل به  گوش می  رسید.در نخستین 

ساعت بامدادِ شانزده خرداد، میلیون ها تن به امامت 
آیت  ا...  العظمی گلپایگانی )ره(  با چشمانی اشکبار بر 
پیکر امام نماز گزاردند. مراسم تشییع امام خمینی از 
مصلی تا مرقد امام خمینی در جنب بهشت زهرا )س(ـ 
 ـکه به حرم امام خمینی  مزار شهیدان انقلاب اسلامی 
مشهور است، با احساسات غیر قابل کنترل مردم برگزار 
شد و پیکر مطهر امام خمینی به خاک سپرده شد. با 
ارتحال امام خمینی، گویی زلزله  ای عظیم رخ داده بود، 

بغض ها ترکید و سراسر ایران یکپارچه گریستند. 

در سوگ پیر جماران

یاد یاران 
شهید: علی آتش زر           نام پدر: رمضان            شهرستان: قاین

نسبت را  دین خود  و  کنم  عزیز خدمت  اسلام  به  توان  تا حد  بتوانم  که   امیدوارم 
به اسلام ادا نمایم. پنجشنبه  ۱۲ خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۱۰

قیام 15 خرداد4

قیام ۱۵ خرداد )۱۳۴۲ش(، تجمع و راهپیمایی 
مردم برخی از شهرهای ایران در اعتراض به 
دستگیری امام خمینی. تظاهرات در قم، تهران و 
ورامین به خشونت کشیده شد و تعدادی از مردم 
کشته و مجروح شدند.دستگیری امام خمینی 
به خاطر سخنرانی ایشان در مدرسه فیضیه علیه 
محمدرضا پهلوی بود. در این سخنرانی حکومت 
امام  بود.  شده  تشبیه  یزید  حکومت  به  وقت 

خمینی، به دلیل کشته شدن جمعی از مردم، این 
روز را برای همیشه عزای عمومی اعلام کرد 
از این رو ۱۵ خرداد در تقویم جمهوری اسلامی 
ایران تعطیل رسمی است. امام خمینی روز ۱۵ 
عمومی  عزای  روز  عاشورا  همچون  را  خرداد 
ملت مظلوم دانست و روز حماسه و تولد جدید 
اسلام و مسلمانان نامید. بعد از انقلاب در سال 
۱۳۵۷.ش این روز در تقویم رسمی ایران تعطیل 
رسمی اعلام شد و همه ساله مراسم هایی به این 

مناسبت برگزار می شود.

مناسبت ها  دیالوگ ماندگار
حالا دیگر وقت فکر کردن به چیزهایی که با خودت نیاورده ای 

نیست، به این فکر باش که با آنچه داری، چه می توانی بکنی.

نقش مردم، مسئولان، سمن ها در تحقق عدالت و تعالی نظام سلامت

“سینوزیت” جزو بیماری های نزله و زکام محسوب می شود “بخور دادن” در بهبود علائم سینوزیت بسیار 
کمک کننده و نافع است؛ در صورتی که سینوزیت دارای ترشحات پشت حلق باشد، بخور بابونه و مرزنجوش نیز 
بسیار مؤثر است، همچنین پوشاندن سر موقع خواب، مفید و مؤثر است.سعی کنید اگر به سینوزیت مبتلا هستید از 
مصرف سیر خام، پیاز، ترب و تربچه که در طب سنتی به آنها مبخّرات گفته می شود، خودداری کنید همچنین درمان 
یبوست و باز کردن راه های دفعی بدن برای درمان سینوزیت هم بسیار حائز اهمیت است. سوپ شلغم و اسفناج که 
ملیّن است، برای دفع کمک کننده  می باشد؛ اصلاح خواب، داشتن تحرک و ورزش مناسب و برسی عوامل روحی 

 ـروانی و در قدم آخر استفاده از اعمال یداوی می تواند به بهبود سینوزیت کمک کننده باشد.

شماره ۵۲۱۰                        

۸4۵۹
۳

۳۷۲۶
۸۵۶۱

۲۳
۱۶۵۲
۶۹۳۷

۷
۱۵۶۹

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

فصل سوم »گاندو« ساخته می شود؟

مهدی نقویان مدیرعامل موسسه اندیشه شهید 
آوینی در نشست رسانه ای در محل این موسسه 
با اشاره به ساخت فصل سوم مجموعه تلویزیونی 
» گاندو « اظهار کرد: به این دلیل که از فصل دوم 
گاندو اقبال خوبی شد قرار است فصل سوم این 
سریال نیز ساخته شود. ما سال گذشته کمتر فیلم 
ساختیم چون کرونا  سینما را به حالت تعطیل و 
نیمه تعطیل درآورده بود اما امسال برنامه هایی برای 
همکاری با بنیاد سینمایی فارابی داریم. وی ادامه 
داد: حالا اولین خبر رسمی این است که فصل 
امسال  و  است  نگارش  در حال  سوم »گاندو« 
به تولید می رسد. مجموعه »گاندو ۲« داستانی 
درباره مسائل امنیتی و سیاسی داشت که دخالت 
ها و جاسوسی های دولت انگلیس و فساد برخی 
مسئولان داخل مملکت را نشان می داد. هدف 
از این اقدامات نفوذ در سیستم امنیتی و کارهایی 
نظیر تغییر نرخ ارز بود. نقویان در ادامه این نشست 
به ارائه توضیحاتی درباره دیگر پروژه های در دست 

تولید این مجموعه پرداخت.

ایزوگام شـرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲04۳۳۳۱ )بخشی(

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک
 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

آگهی تغییرات شرکت افروز پودر طبس )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 1286 و شناسه ملی 14007526747 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/02/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- 
آدرس شرکت از محل قبلی به آدرس جدید: استان خراسان جنوبی ، شهرستان طبس ، بخش مرکزی ، 
شهر طبس، محله پایین محله ، کوچه پانزده خرداد 1 ، کوچه ))علی وکیلی مقدم(( ، پلاک 29 ، طبقه 

 همکف 29 ، کدپستی: 9791965615 تغییریافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری طبس )1327813(

آگهی تغییرات شرکت افروز پودر طبس )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 1286 و شناسه ملی 14007526747

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/02/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان 
حسین مالک زاده با شماره ملی )0839909144( و احمد مالکزاده با شماره ملی )0839440464( و 

شیرین مالک زاده به شماره ملی )0839931344( و مریم مددی به شماره ملی )0452236606( به عنوان 
اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 2- آقای ناصر صابری مقدم به شماره ملی 

0068974744 به سمت بازرس اصلی و آقای کاظم سیمرغ زاده به شماره ملی 0839552904 به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 3-پس از گزارش بازرس ترازنامه و حساب سود و 

زیان شرکت منتهی به سال 98 مورد تصویب قرار گرفت.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری طبس )1327814(

آگهی تغییرات شرکت افروز پودر طبس )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 1286 و شناسه ملی 14007526747

 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای حسین مالک 
 زاده به شماره ملی 0839909144 به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و آقای احمد مالکزاده 

به شماره ملی 0839440464 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم شیرین مالک زاده به شماره ملی 
0839931344 به سمت عضو هیئت مدیره و خانم مریم مددی به شماره ملی 0452236606 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. 2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و همچنین سایر نامه های عادی و اداری با امضای آقای حسین 
مالک زاده )مدیر عامل( یا آقای احمد مالکزاده )نایب رئیس هیئت مدیره( یا خانم مریم مددی )عضو هیئت 

مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری طبس )1327815(

کارت دانشجویی اینجانب نیلوفر لعل به شماره دانشجویی 
۳۹8۱428۱ با کد ملی ۳۶۹۰۵۷8۶8۱ متعلق به دانشگاه 

آزاد اسلامی بیرجند مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

یک شرکت ساختمانی به نیروی دفتر فنی و سرپرست 
کارگاه و انباردار با تجربه نیاز دارد.

0۹0۲۱۶0۵0۸0

به یک نفر پیک موتوری 
نیازمندیم.

 ساعت کاری: ۱۲ الی ۱۵ و ۱۹ الی ۲۳ 
0۹۱۵۹۳0۱۷۲۳ امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

واحد مشهد معاوضه با باغ ویلا در بیرجند
۳000 متری استخردار سورگ   

مزروعی بهلگرد - باغ رزگ

در نظر دارد از بین مشتریان عزیز و گرامی که 

از عید فطر تا غدیر خم
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ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
0۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی



۵
پنجشنبه  ۱۲ خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۱۰

شناسایی ۳ مورد مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته مورد فوت کرونا در خراسان جنوبی ثبت نشد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: در شبانه روز گذشته ۵۲ 
تست تشخیص مولکولی و ۱۱ تست سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۳  بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد یک مورد 

از شهرستان بیرجند و ۲ مورد از شهرستان قائنات شناسایی شد. 

زمان و مکان مراسم ۱۴ و ۱۵ خرداد 
در بیرجند اعلام شد

هماهنگی  شورای  مشاور  تسنیم- 
اساس  بر  گفت:  استان  اسلامی  تبلیغات 
مراسم  گرفته،  صورت  برنامه ریزی های 
بزرگداشت سالروز ارتحال امام خمینی)ره( و 
قیام ۱۵ خرداد با حضور اقشار مختلف مردم، 
در  تمامی مساجد و بقاع متبرکه سطح استان 
برگزار می شود. حجت الاسلام احمد ملایی 
حضرت  ارتحال  بزرگداشت  مراسم  افزود: 
امام خمینی )ره( به همت ویژه کارگروه سپاه 
و بسیج در شهر بیرجند روز جمعه سیزدهم 
خرداد، ساعت ۲۰ در محل حسینیه جماران با 
سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین شیرازی، 
جانشین سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح برگزار می شود. 
وی افزود: دومین مراسم بزرگداشت ۱۴ و ۱۵ 
خرداد نیز به همت کارگروه حوزه و روحانیت 
شنبه  روز  هدایت  سفیران  علمیه  مدرسه  و 
چهاردهم خرداد ساعت ۱8 در مدرسه علمیه 
معصومیه واقع در خیابان شهید مطهری، با 
برگزار  بیرجند  انقلابی  مردم  پرشور  حضور 
خواهد شد. ملایی گفت: مراسم بزرگداشت 
خونین  قیام  والامقام  شهدای  خاطره  و  یاد 
یوم ا... پانزدهم خرداد نیز به همت کارگروه 
اصناف و بازاریان روز یکشنبه پانزدهم خرداد 
در  همیشه  مردم  با حضور  ساعت 9 صبح 
صحنه و اصناف ولایتمدار بیرجند در محل 

مسجد الرسول)ص( بازار برگزار می شود.

کلاهبرداری با رسید جعلی 

تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس   - ایرنا 
اطلاعات از شناسایی و دستگیری ۲ کلاهبردار 
خبر داد که با اپلیکیشن )نرم افزار کاربردی( 
از  کلاهبرداری  به  اقدام  جعلی  رسیدساز 
شهروندان می کردند. سرهنگ قدرت الوانی 
اظهار کرد: بنا بر اظهارات مرد میانسالی مدتی 
پیش پس از درج آگهی فروش یک دستگاه 
تلفن همراه در یکی از سایت های واسطه گر، 
فردی ناشناس درخصوص خرید تلفن همراه 
تماس گرفته و پس از مدتی به خانه شاکی 
مراجعه و با جلب اعتماد و نشان دادن یک 
رسید بانکی جعلی مدعی پرداخت وجه شده 
بود که کالا را دریافت کرد و پس از گذشت 
چند ساعت مشخص شد که پولی به حسابش 
واریز نشده است. رئیس پلیس فضای تولید 
گفت:  جنوبی  خراسان  اطلاعات  تبادل  و 
ماموران با انجام کار اطلاعاتی و شگردهای 
خاص پلیسی، ۲ کلاهبردار را شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضایی نامبردگان را در 
مخفیگاه شان دستگیر کردند که در بازرسی از 

محل، تعدادی گوشی همراه کشف شد.

قانون “حمایت از خانواده و جوانی” 
بر اساس فرهنگ و جغرافیای مناطق

تسنیم- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
و  خانواده  از  حمایت  قانون  گفت:  استاندار 
جغرافیای  و  فرهنگ  اساس  بر  باید  جوانی 
مناطق تعریف شود و از ظرفیت  دانشگاه ها 
و حوزه های  علمیه و طرح های  پژوهشی در 

این راستا بهره ببریم. 
محمدرضا طالبی در جلسه کارگروه تخصصی 
و  خانواده  ارزیابی  و  نظارت  برنامه ریزی، 
تسهیلات  کرد:  تصریح  استان  جمعیت 
از  تعدادی  به  فرزندآوری  و  جمعیت  رشد 
مثلًا  نمی گیرد  تعلق  استان  شهرستان های 
بیمارستان،  وجود  عدم  دلیل  به  زیرکوه  در 
مادران برای وضع حمل به بیمارستان های 
قاینات یا بیرجند مراجعه می کنند و با توجه 
شهرستان ها،  این  در  شناسنامه  صدور  به 
نرخ فرزندآوری زیرکوه پایین و قاینات بالا 
می رود پس تسهیلات به هیچ کدام از این دو 

شهرستان تعلق نمی گیرد.

درخشش صدا و سیمای استان 
در دو رویداد

سوگواره بین المللی ملت امام حسین )علیه 
و  شد  آغاز   ۱۴۰۰ محرم  اول  از  السلام( 
اثر در بخش ملی به این  ۱۱ هزار و 8۰۰ 
جشنواره ارسال شد که  پس از داوری  با 
اثر از خراسان  حضور داوران تخصصی  ۲ 
جنوبی رتبه سوم را کسب کرد. زهرا فلاحی 
بخش  در  سیما  و  صدا  خبر  سردبیر  نسب 
کننده  تهیه  پاک  عقیله  و  خبری   گزارش 
 - سیب  بوی  حرفه ای  “بخش  در  رادیو 

مستند” توانستند مقام سوم را کسب کنند.
با  صداوسیما  مدیرکل  دار  آینه  همچنین 
اشاره به موفقیت رادیوی خراسان جنوبی در 
ارزیابی سالانه ۱۴۰۰، گفت: رادیو خراسان 
سیمای  و  صدا  مرکز   ۳۳ بین  در  جنوبی 
کشور در یک رقابت فشرده موفق به کسب 

رتبه سوم شده است.

تغییر ساعت کاری ادارات استان
از ۱۶ خرداد ماه

ایرنا- معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار 
خراسان جنوبی گفت: به منظور رعایت الگوی 
مصرف برق، ساعت کار ادارات استان از ۱۶ 
خرداد ماه جاری تغییر می کند. ناصر ناصری 
اجرایی،  دستگاه های  کاری  ساعت  افزود: 
نهادها، شرکت های دولتی، بانک ها، موسسات 
عمومی غیردولتی و شهرداری های استان از 
روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۶ و ۳۰ 
دقیقه تا ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه خواهد بود. 
ادارات در روزهای  وی گفت: ساعت کاری 
پنجشنبه از ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه تا ۱۲ و 
۳۰ دقیقه تعیین شده است. وی گفت: تغییر 
ساعت کاری ادارات تا ۱۷ شهریور سال جاری 
ادامه دارد و بعد از آن به روال قبل برمی گردد. 

موردی از ابتلا به تب کریمه کنگو 
در استان گزارش نشد

ایرنا - محمد اصغرزاده، مدیرکل دامپزشکی 
بیماری  عنوان  به  کنگو  کریمه  تب  گفت: 
مشترک بین انسان و دام تا مجاورت مرزهای 
از  موردی  اما  است،  شده  گزارش  استان 
ابتلای انسان به این بیماری در استان نداریم.

وجود ۱۱ موقوفه امام رضایی 

اداره  اجتماعی  و  فرهنگی  معاون  تسنیم- 
کل اوقاف و امور خیریه از وجود ۱۱ موقوفه 
امام رضایی در استان خبر داد. حجت الاسلام 
حسین رحیمی گفت: این موقوفات با نیات 
مختلف از جمله زائران مشهد الرضا)ع(، زیارت 
مشهد، کمک به زائران و وقف آستان حضرت 
رضا)ع( در  فردوس، طبس، نهبندان، سرایان، 

قاین و خضری ثبت شده است.

نیمه خرداد؛ خراسان جنوبی میزبان 
کاروان »زیر سایه خورشید« 

مهر- دبیر دهه کرامت خراسان جنوبی گفت: 
کاروان زیر سایه خورشید خادمان رضوی از 
۱۵ خرداد ماه جاری در شهرستان های استان 
حضور پیدا می کنند. به گفته حامد عرب زاده، 
جشن محوری بعدازظهر چهارشنبه ۱8 خرداد 
در امامزادگان باقریه برگزار و در روز میلاد 

امام رئوف عقد ۱۴ زوج جوان برپا می شود.

قوانین فعلی، پاسخگوی نیازهای 
بهداشتی و درمانی مردم استان نیست

مهر- سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
درمان  و  بهداشت  حوزه  مشکلات  گفت: 
استان به دلیل پاسخگو نبودن قوانین موجود 
نیازهای مردم خراسان جنوبی است که  به 
باید با مطالبه نمایندگان پیگیری و حل شود. 
هشتمین  در  میرزایی  موسوی  محمد  سید 
استان  اسلامی  شورای  جدید  دوره  جلسه 
اظهار کرد: برای اجرای طرح های توسعه ای 
حوزه بهداشت و درمان استان مشکل منابع 
نداریم و مشکل اصلی ما نبود نیروی انسانی 
متخصص است که باید در نقاط مختلف به 
مردم خدمت ارائه کنند که این مشکل ناشی 

از قوانین موجود کشوری است.

زیست ۳ قلاده یوزپلنگ در پناهگاه 
حیات وحش نایبندان طبس

آخرین آمار جمعیت زنده یوزپلنگ در پناهگاه 
برآورد  طبق  طبس،  نایبندان  وحش  حیات 
کارشناسان و مشاهده رد پاها، ۳ قلاده است.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
در  یوزپلنگ  قلاده  سه  هر  گفت:  طبس 
نر  نایبندان،  منطقه  وحش  حیات  پناهگاه 
هستند و متاسفانه در چند سال اخیر یوز ماده 

مشاهده نشده است.

بهره گیری از ظرفیت های هلال احمر 
برای خدمت رسانی به زائران اربعین

احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل  مهر- 
خراسان جنوبی گفت: از تمامی ظرفیت های 
زائران  به  برای خدمت رسانی  احمر  هلال 

اربعین استفاده می شود. 
امداد  کمیته  جلسه  در  رضایی  محمدرضا 
جنوبی،  خراسان  اربعین  ستاد  نجات  و 
سال های  همانند  جمعیت  این  کرد:  اظهار 
)ع(  حسینی  اربعین  ایام  در   گذشته 
کشور  مرزهای  خارج  و  داخل  زائران  به 
کرد:  بیان  وی  می کند.  رسانی  خدمات 
وظایف  بر  علاوه  اربعین  ستاد  در  خدمت 
است،  دینی  و  شرعی  وظیفه  یک  قانونی 
لذا باید از تمامی ظرفیت ها در این خصوص 
کیفیت  اینکه  بیان  با  وی  کرد.  استفاده 
برگزاری مراسم اربعین به مسئولان و نوع 
برنامه ریزی ها برمی گردد، افزود: خوشبختانه 
در حوزه نیروی انسانی هیچ محدودیتی در 

هلال احمر در این زمینه وجود ندارد.

جذباعتباراتملیبرایخراسانجنوبیپیگیریمیشود
 نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: 
هدف از سفر به خراسان جنوبی تلاش برای 
حل مشکلات مردم است و تلاش می کنیم 
از  گرهی  ملی،  اعتبارات  از  بهره گیری  با 
در  نیکزاد  علی  کنیم.  باز  استان  گره های 
حاشیه بازدید از سایت ۵۰ هکتاری تامین 
شهرستان  در  مسکن  ملی  نهضت  اراضی 
بشرویه در جمع خبرنگاران افزود: با پیگیری 
فردوس،  شهرستان های  مردم  نماینده 
با  مجلس  در  سرایان  و  بشرویه  طبس، 
ساخت خانه ویلایی در سایت ۵۰ هکتاری 
گاز،  موافقت شده است و مشکل  بشرویه 
برق و آب این طرح به زودی با پیگیری های 

صورت گرفته رفع خواهد شد.
شد  مقرر  گاز  درخصوص  گفت:  وی 
گاز  از  انشعاب  حق  واگذاری  با  متقاضیان 
با  نیز  برق  موضوع  در  و  شوند  بهره مند 
مساعدت وزارت نیرو برای اجرای برق رسانی 
موافقت شد همچنین درخصوص تامین آب 
شرب با مساعدت مدیرعامل شرکت آبفای 
کشور و اختصاص اعتبار لازم این مشکل 

مرتفع می شود.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار 
تسهیلات  بر  علاوه  مسکن  بنیاد  کرد: 
مصوب به متقاضیان کم برخوردار شناسایی 
اعطا  بلاعوض  تومان  میلیون   ۵۰ شده، 

خواهد کرد.
جنوبی  خراسان  و شهرسازی  راه  مدیرکل 
هم در این بازدید گفت: برای اجرای قانون 
جهش تولید مسکن و با پیگیری های فراوان 

و  شهرسازی  عالی  شورای  مصوبه  اخذ  و 
به  دولتی  اراضی  از  هکتار   ۵۰ معماری، 
محدوده شهر بشرویه برای تامین زمین مورد 

نیاز طرح نهضت ملی مسکن الحاق شد.
مشاور  به کارگیری  با  افزود:  داعی  وحید 
ذیصلاح، اقدامات لازم برای تهیه طرح و 
انجام مطالعات آماده سازی این اراضی توسط 
اداره کل راه و شهرسازی استان انجام شده 

و تامین زیرساخت های آب و برق نیازمند 
متولی  دستگاه های  مشارکت  و  همراهی 
جامع  سامانه  در  کرد:  عنوان  وی  است. 
طرح های حمایتی مسکن تعداد متقاضیان 
واگذاری زمین طرح نهضت ملی مسکن در 
شهر بشرویه، ۲۰ هزار و ۵۳ نفر هستند که 
از این تعداد تاکنون 9۴ نفر تایید شده و 9۲8 
نفر رد درخواست شده اند که ۱۰۱ نفر هم 

انصراف داده اند.
روستای  از  بشرویه  به  ورود  بدو  نیکزاد 

بازدید کرد و  نیز  حاجی آباد این شهرستان 
رفع  برای  مردم،  مطالبات  بررسی  از  پس 
این روستا قول  گاز  و  برق  مشکلات آب، 

مساعد پیگیری داد.
انقلاب  مسکن  بنیاد  اداره کل  سرپرست 
منظور  به  گفت:  جنوبی  خراسان  اسلامی 
اقشار  و  محرومان  مسکن  مشکلات  رفع 
در  شرایط  واجد  متقاضیان  به  کم درآمد 

بشرویه  مرکزی  بخش  حاجی آباد  روستای 
بنیاد  توسط  مسکونی  قطعه   ۱8۴ تعداد 
تامین  شهرستان  اسلامی  انقلاب  مسکن 
شده است. قاسم تنها افزود: تاکنون تعداد 
۱۰8 قطعه در فاز یک به متقاضیان واگذار 

شده و مابقی در حال واگذاری است.
از  یک  هر  به  همچنین  کرد:  اظهار  وی 
روستا،  این  در  مسکن  ساخت  متقاضیان 
پرداخت  تومانی  میلیون   ۱۰۰ تسهیلات 
شده و به ۲۰ نفر از متقاضیان کم برخوردار 

شناسایی شده علاوه بر این تسهیلات، ۵۰ 
تن  و ۱۰  بلاعوض  کمک  تومان  میلیون 

سیمان و ۲ تن میلگرد اهدا خواهد شد.

برای رفع مشکلات مردم آمادگی 
هرگونه کمک به دولت را داریم

نایب رئیس مجلس در دیدار با نماینده ولی 
فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه برخلاف 
رخ  اسلامی  جمهوری  در  باید  که  عدالتی 
در  کشور  بودجه  درصد   8۵ از  بیش  دهد 
اختیار وزرا است گفت: برای رفع مشکلات 
را  دولت  به  کمک  هرگونه  آمادگی  مردم 
داریم. علی نیکزاد  با بیان اینکه  بنای ما این 
نیست و در این سفرها با همراهی دستگاه ها 
بنا داریم گرهی از حوزه انتخابیه باز کنیم  
افزود: در کشور جمهوری  اسلامی از ۴ هزار 
میلیارد تومان، 8۰ تا 8۵ درصد آن متمرکز 
در تهران است که اشتباه است. نیکزاد گفت: 
این قضیه قدرت مانور نمایندگان عالی دولت 
در مناطقی که استانداران هستند را کاهش 
می هد لذا ما آمده ایم که گرهی از مناطق با 
حضور نمایندگان و وزارتخانه ها باز کنیم و از 
آنچه در شأن  جمهوری اسلامی و ۲۴۰ هزار 

شهید انقلاب است دفاع کنیم.

شبکه های آبرسانی استان
نیازمند اصلاح و بازسازی است

نایب  نیکزاد  دیدار  جلسه  در  هم  استاندار 
ا... آیت  با  اسلامی  رئیس مجلس شورای 
عبادی، نماینده ولی فقیه در استان با بیان 

اینکه یکی از مهمترین مشکلات استان کم 
آبرسانی  شبکه های  متأسفانه  و  است  آبی 
نیز فرسوده است، گفت: بیش از ۴۰ درصد 
هدررفت آب در شبکه ها را داریم که نیازمند 

اصلاح و بازسازی است.
جواد قناعت خاطرنشان کرد: یکی از اقدامات 
ارزشمند مجلس، تخصیص اعتبار ویژه ای 
شهرستان   ۳۱ از  زدایی  محرومیت  برای 
۳۱ استان کشور است که دست استانداران 
و  می گذارد  باز  را  استان  ارشد  مدیران  و 
از  اعتبار می تواند گره گشای بسیاری  این 

مشکلات مردم باشد. 
و  کرد  اشاره  استان  مشکلات  به  قناعت 
از  ناشی  آبی  منابع  افت  وجود  با  گفت: 
خشکسالی ها، بیش از ۴۰ درصد آب استان 
فرسودگی شبکه ها هدر می رود.  به جهت 
و  نواحی  زیرساخت های  تأمین  افزود:  وی 
شهرک های صنعتی استان نیز توجه ویژه ای 

می طلبد.  
استاندار با اشاره به ضعف بنیه شهرداری های 
که  است  انتظار  کرد:  خاطرنشان  استان، 
استان های  به  گذار،  قانون  جایگاه  در 
قناعت   باشید.  داشته  ویژه ای  نگاه  محروم 
زمینه  در  استان  مشکل  مهمترین  گفت: 
زیرساخت ها ایجاد راه و تامین آب است. وی 
افزود: در حال حاضر فضای کشور فضای 
مناسبی در حوزه اجرایی و در حوزه مجلس 
است و فضای جدیدی برای حرکت جهشی 
و جهادی و شتاب بیشتر در جهت توسعه و 

عمران کشور فراهم شده است.

دلایل ریزش متروپل توسط انجمن سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی بررسی شد؛

حذفمجریذیصلاحازاحداثساختمانوریزشمتروپل
ساختمان  و  مسکن  سازندگان  انجمن 
به  ای  بیانیه  صدور  با  جنوبی  خراسان 
متروپل  ساختمان  ریزش  دلایل  بررسی 
در آبادان پرداخته اند. در این بیانیه، ضمن 
تسلیت به مردم خوب و نجیب شهر آبادان و 
استان خوزستان، آمده است: لازم است برای 
غمبار،  حوادث  اینگونه  تکرار  از  جلوگیری 
مسئولان  توسط  حادثه،  این  رخداد  دلایل 
مربوطه، مورد بررسی همه جانبه قرار گیرد 
ابتدا برنامه  و برای جلوگیری از تکرار آن، 

ریزی و در مرحله بعد برنامه ها اجرا گردد. 
انجمن های سازندگان مسکن و ساختمان، 
از  برخی  به  خود  ذاتی  وظیفه  به  توجه  با 
بیانیه  این  در  حادثه  این  داده  رخ  دلایل 
می پردازد و راهکارهای جلوگیری از تکرار 

اینگونه حوادث را هم پیشنهاد می نماید. 
آنچه کاملا مشهود می باشد یکی از دلایل 
اجرای  عدم  حادثه،  این  وقوع  مهم  بسیار 
ساختمان  کنترل  و  مهندسی  نظام  قانون 
یعنی  قانون،  این  حلقه  مؤثرترین  و حذف 
حذف مجری ذیصلاح  از احداث ساختمان 
می باشد. اتفاقی که باید هر کدام از متولیان 
امر از اختیارات خود استفاده می نمودند تا 
در نهایت کارفرما را مجبور به اجرای قانون 
احداث  در  ذیصلاح  مجری  از  استفاده  و 

ساختمان متروپل آبادان می نمودند. 
در ادامه برای تبیین بهتر موضوع، به بخشی 
از قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان 
نظام  قانون   ۳۳ ماده  اجرایی  نامه  آیین  و 

مهندسی ساختمان اشاره می گردد:
قانون نظام مهندسی و کنترل 

ساختمان مصوب اسفند ۱۳7۴:
۱( بند ۵ ماده ۱۵ اهم وظایف و اختیارات 
مهندسی  نظام  سازمان  مدیره  هیأت 
خدمات  انجام  بر حسن  نظارت  ساختمان: 
مهندسی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی 
در طرح ها و فعالیت های غیر دولتی در حوزه 
از طریق مراجع  تعقیب  متخلفان  و  استان 

قانونی ذیصلاح.
۲( بند 8 ماده ۱۵ اهم وظایف و اختیارات 
مهندسی  نظام  سازمان  مدیره  هیأت 

صاحبان  بین  روابط  تنظیم  ساختمان: 
حرفه های مهندسی ساختمان و کارفرمایان و 
کمک به مراجع مسئول در بخش ساختمان 
و شهرسازی در زمینه ارجاع مناسب کارها به 
مداخله  از  جلوگیری  و  صاحبان صلاحیت 

اشخاص فاقد صلاحیت در امور فنی.
۳( بند الف ماده ۳۲ قانون نظام مهندسی و 
کنترل ساختمان )تخلف از قانون(: مداخله 
مدرک  فاقد  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص 
آن  به  اشتغال  که  فنی  امور  در  تحصیلی 

مستلزم داشتن مدرک صلاحیت است.
۴( ماده ۳۳: اصول و قواعد فنی که رعایت 
آن ها در طراحی، محاسبه، اجرا، بهره برداری 
و نگهداری ساختمان ها به منظور اطمینان از 
ایمنی، بهداشت، بهره دهی مناسب، آسایش و 
صرفه اقتصادی و ضروری است، به وسیله 
وزارت مسکن و شهرسازی تدوین خواهد 
شد. حوزه شمول این اصول و قواعد  و ترتیب 
کنترل اجرای آنها و حدود اختیارات و وظایف 
و  اصول  این  ترویج  و  کنترل  سازمانهای 
قواعد در هر مبحث به موجب آیین نامه ای 
وزارتخانه های  وسیله  که  به  بود  خواهد 
به  و  تهیه  کشور  و  شهرسازی  و  مسکن 

تصویب هیأت وزیران خواهد رسید. 
آیین نامه  و  فنی  قواعد  و  اصول  مجموعه 
کنترل و اجرای آن ها مقررات ملی ساختمان 

را تشکیل می دهند.
مراجع  سایر  و  شهرداریها   :۳۴ ماده   )۵
بر اجرای  صدور پروانه و کنترل و نظارت 
ساختمان و امور شهری و ... مکلفند مقررات 
ملی ساختمان را رعایت نمایند. عدم رعایت 
مقررات  و  ضوابط  و  شده  یاد  مقررات 
محسوب  قانون،  این  ا  تخلف  شهرسازی، 

می شود.
۶( ماده ۳۵: مسؤلیت نظارت عالیه بر اجرای 
مقررات  و  شهرسازی  مقررات  و  ضوابط 
ملی ساختمان در طراحی و اجرای تمامی 
و  مسکن  وزارت  عهده  بر   ... ساختمانها 

شهرسازی خواهد بود.
آیین نامه اجرایي ماده ۳۳ قانون 
نظام مهندسی و کنترل ساختمان:

۱( ماده 9: کلیه عملیات اجرایی ساختمان 
باید توسط اشخاص حقوقی و دفاتر مهندسی 
طبق  مجری ،  به عنوان  ساختمان  اجرای 
دستورالعمل ابلاغی از طرف وزارت مسکن 
برای  مالکان  و  شود  انجام  شهرسازی  و 
انجام امورساختمانی خود مکلفند از این گونه 

مجریان استفاده نمایند.
۲( ماده ۱۰: مجری ساختمان در زمینه اجرا، 
دارای پروانه اشتغال به کار از وزارت مسکن 
قراردادهای  با  ومطابق  است  و شهرسازی 

همسان که با مالکان منعقد می نماید اجرای 
نقشه های  براساس  را  ساختمان  عملیات 
قرارداد  به  منضم  مدارک  وکلیه  مصوب 
برعهده دارد.مجری ساختمان ، نماینده فنی 
مالک در اجرای ساختمان بوده وپاسخگوی 
کلیه مراحل اجرای کار به ناظر و دیگر مراجع 

کنترل ساختمان می باشد.
سایر  و  ها  شهرداری  ماده ۱۰:  تبصره   )۳
مراجع صدور پروانه ساختمانی موظفند نام و 
مشخصات مجری واجد شرایط راکه توسط 
قرارداد  از  نسخه ای  و  شده  معرفی  مالک 

منعقد شده با او را که در اختیار شهرداری 
استان  مهندسی ساختمان  نظام  سازمان  و 
قرار داده است ، در پروانه مربوط قید نمایند. 
مالکانی که دارای پروانه اشتغال به کار در 
قرارداد  ارایه  به  نیازی  اجرامی باشند  زمینه 

ندارند.
گردید  ذکر  بالا  بندهاي  در  که  همانطور 
ساختمان،  کنترل  و  مهندسي  نظام  قانون 
شهرسازي،  و  راه  وزارت  هاي  مسؤلیت 
مراجع صدور پروانه ساختماني )شهرداري، 

دهیاري، شهرک هاي صنعتي و غیره(، نظام 
را  ذیصلاح  مجري  و  ساختمان  مهندسي 

مشخص نموده است.
مجري ذیصلاح، حلقه اتصال ساختار قانون 
نظام مهندسي و کنترل ساختمان مي باشد.

قانون  ساختار  عوامل  تمام  اتصال  حلقه 
نظام مهندسی و کنترل ساختمان، مجري 
ذیصلاح می باشد و خروجي این ساختار هم 
احداث ساختماني ایمن و با رعایت بهداشت، 
بهره دهي مناسب، آسایش و صرفه اقتصادي 
و اجراء در جهت حمایت از مردم به عنوان 

بهره برداران از ساختمانها مي باشد که این 
امر اتفاق نمي افتد مگر اینکه بر اساس این 
قانون، مجري ذیصلاح که مسؤل صحت 
اجراي ساختمان مي باشد، ساختمان را بر 

اساس این قانون، احداث نماید.
لیکن متأسفانه در عمل، شاهد تضعیف و 
در مواردي مثل احداث ساختمان متروپل، 
مجري ذیصلاح، این حلقه مهم و تأثیر گذار 
ساختار نظام مهندسی و کنترل ساختمان، 
حذف شده است و افرادی بدون صلاحیت 
و بدون مسؤلیت، ساختمانها را احداث می 
نمایند و بدین طریق، هدف اصلي این قانون 
محقق  استاندارد،  ساختمانی  احداث  یعنی 

نشده است. 
انجمنهای  مدیره  هیأت  اعضاي  از  جمعی 
از  کشور  ساختمان  و  مسکن  سازندگان 
متولیان این قانون درخواست مي نماید از 
به  آبادان،  متروپل  ساختمان  ریختن  فرو 
ساختمان  احداث  در صنعت  درسی  عنوان 
اجرا  زمینه  کشورمان درنظر گرفته شود و 
شدن واقعي قانون نظام مهندسي و کنترل 
توسط  ساختمان،  احداث  یعني  ساختمان، 
مجریان ذیصلاح را فراهم آورند و از جان 
و مال مردم به عنوان مسؤلین امر، حفظ و 

حراست نمایند. 
همچنین از مردم فهیم ایران عزیز، استدعا 
داریم در زمان خرید هر ملک، اولا شناسنامه 
به  اجناس  مشخصات  )که  را  ملکي  فني 
کار رفته و اسامي اجراء کنندگان ساختمان 
و غیره در آن ذکر شده است( از فروشنده، 
ساختمان  اجراي  از  دوما  و  نمایند  مطالبه 
حاصل  اطمینان  ذیصلاح،  مجریان  توسط 
نمایند که علاج واقعه، قبل از وقوع باید نمود 
و از جان و مال خود و خانواده خود حفظ و 

حراست نمایند.
به امید عدم تکرار حوادثي چون، ساختمان 

متروپل در ایران عزیز.
* یاسر بهدانی: عضو هیئت مدیره کانون 
سراسری سازندگان مسکن و ساختمان کشور 
و عضو هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی 
سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی
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امام صادق علیه السلام فرمودند:
و تدَخُلُ بشَِفاعَتهِا شِیعَتی الجَنَّةَ بأِجمَعِهِم

همه شیعیان من با شفاعت او )فاطمه معصومه علیهاالسلام( وارد بهشت خواهند شد.
)بحارالأنوار، ج 60، ص 228(
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با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی؛

پروژه احداث سه میدان و اصلاح هندسی بلوار امام رضا )علیه السلام( قاین کلنگ زنی شد
حقانی - با اختصاص 85 میلیارد ریال اعتبار از سوی 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری پروژه احداث 
سه میدان و اصلاح هندسی بلوار امام رضا )ع( قاین 
نشست  دومین  در  قاین  شهردار  شد.  زنی  کلنگ 
خبری با حضور اعضای شورای اسلامی و خبرنگاران 
رسانه های خبری شهرستان با اعلام این خبر گفت: 
شهر قاین به عنوان دومین شهر بزرگ استان به جایگاه 
واقعی خود نرسیده و مشکلات بر زمین مانده زیادی 
دارد. وی گفت: مردم مؤمن و صبور قاین هر روز به 
شهرداری مراجعه و به بیان مشکلات و معضلات بر 
زمین مانده چندین ساله خود در شهرداری می پردازند 
که برای من آزاردهنده است و به عنوان خادم مردم 
به لطف  آنان عذرخواهی می کنم و قول می دهم  از 
خدا و همت اعضای شورای اسلامی و تعامل ارزنده با 
مدیران استان و شهرستان عزم شهرداری را در سیستم 
مدیریت شهری در حل مشکلات آنان معطوف دارم.  
دکتر یدا... غلام پور با بیان اینکه سیاست شهرداری در 
دوره جدید مدیریت شهری بر توافق با شهروندان و 
مالکان املاک در مسیر بازگشایی معابر شهری براساس 
قواعد و قوانین شهرسازی است، افزود: پس از توافق 
با مالکان و اخذ نظریه شورای اسلامی شهر و نظریه 
کمیته انطباق فرمانداری بازگشایی معابر انجام خواهد 
شد و عملًا پرونده ای را باز نخواهیم گذاشت و وعده 
و وعید نامتعارف به شهروندان نمی دهیم. شهردار قاین 
گفت: شهرداری ها هم اکنون با مشکلات مالی فراوانی 
در پرداخت حقوق و مزایای پرسنل و کارکنان روبه رو 
هستند که خوشبختانه شهرداری قاین بعد از شهرداری 
مرکز استان تا پایان اردیبهشت ماه تمامی مطالبات و 
معوقات حقوق و مزایای پرسنل را پرداخت نموده است. 
علاوه بر این، پروژه های عمرانی در دست اقدام نیز بدون 

وقفه در حال انجام است.

 470 میلیارد ریال درآمد وصول شده سال قبل 

تفریغ  درگزارش  کرد:  اظهار  قاین  شهردار  غلام پور 

درآمد وصول  ریال  میلیارد  بودجه سال گذشته 470 
شده است. وی با بیان اینکه از این مبلغ 200 میلیارد 
ریال آن از طریق فروش زمین تأمین شده که این مبلغ 
معادل 40 درصد بودجه شهرداری بوده است، افزود: این 
بیانگر ضعف در ساختار مالی و درآمدی شهرداری است 
و مبین این است که چندان توجهی به سایر کدهای 
درآمدی شهرداری نشده است.  به گفته وی، بودجه 
شهرداری هم اکنون وابسته به فروش زمین می باشد و 
باید در چندین سال با تقویت ساختار درآمدی و مالی 
شهرداری نسبت به کاهش وابستگی به فروش زمین 
اقدام کنیم. غلام پور خاطرنشان کرد:  در سال 1401 
نیز با توجه به افزایش 57 درصدی حقوق کارگران به 
نوعی هزینه های  شهرداری دستخوش تغییراتی شده 
ومعادل نصف بودجه شهرداری مربوط به پرداخت حقوق 
و مزایای کارکنان می شود که با توجه به  عدم وجود 
نقدینگی باید ساختار بودجه ای اصلاح شود. وی اظهار 
کرد: حق مردم شهر قاین جداول نامرغوب و آسفالت 
نامناسب و امکانات رفاهی کم نیست، حق مردم بیشتر 
از این است و بر این اساس تلاش من و همکارانم 
قبل  است. غلام پورگفت:  رفع مشکلات  راستای  در 
از شروع به کار مدیریت شهری جدید، مدت زیادی 
کارخانه آسفالت شهرداری روشن نشده و تعطیل بود 
و تا آن زمان لکه گیری آسفالت در بسیاری از معابر 
شهری انجام نگردیده و آسفالت معابر شهری با توجه به 
عمر بالا و فرسودگی به نوعی شخم زده می باشد. وی 
گفت: در ابتدای ورودم به شهرداری قاین تعداد زیادی از 
ماشین آلات خراب و خوابیده بود که در این مدت کوتاه 
با صرف هزینه های سنگین همه راه اندازی شده است. 
دکتر غلام پور در ادامه این نشست خبری گزارشی از 

اقدامات 7 ماهه خود ارائه کرد.  

اقدامات هفت ماهه شهرداری قاین 

بلوارهای  آسفالت  پروژه های  اجرای  به  اشاره  با  وی 
 بهشتی، شاهیک، فرهنگ، امام علی )ع(، امام رضا )ع(

و خیابان های شهید صدوقی، سعدی، شهید رجائی 2 
و نیاوران افزود: این طرح ها به متراژ 52822 مترمربع 
با اعتباری معادل 130 میلیارد ریال انجام شده است. 
آسفالت  و  زیرسازی  و  کانال  افزود:  قاین  شهردار 
با  و  متر  به طول 2200  نوربخش  و  ابوذر  بلوارهای 
اعتبار 57 میلیارد ریال اجرایی شد. غلام پور ادامه داد:  
جدول گذاری و زیرسازی و آسفالت بلوار شهرداری به 
طول 270 متر با اعتبار 21 میلیارد ریال اجرایی شد.  

وی با اشاره به اجرایی شدن خط کشی معابر شهری 
به طول 40 کیلومتر با اعتباری معادل چهار میلیارد و 
چهار صد میلیون ریال، افزود: جدول گذاری کانیو و 
زیرسازی و موزائیک فرش و اجرای هندسی و جزیره 
ترافیکی بلوار های آزادگان، فرهنگ و خیابان های قائم 
1 ، مطهری 12 و امام خمینی)ره( 19 جمعاً به طول 
2700 متر با اعتباری معادل 26 میلیارد ریال نیز اجرایی 
گذرگاه  و  اینکه سرعتکاه  بیان  با  قاین  شد. شهردار 
برجسته عابر پیاده در سطح شهر به طول 120 متر با 
اعتباری معادل یک میلیارد ریال اجرایی شد، ادامه داد: 
کارگاه بلوکه زنی و موزائیک سازی با استفاده از امکانات 
حداقلی با تولید روزانه 350 عدد انواع جدول و 30 متر 

موزائیک که در مدت 6 ماه گذشته حدود 14 هزار جدول 
تولید شده است.

راه اندازی کارگاه تولید قطعات بتنی

شهردار قاین همچنین در خصوص راه اندازی کارخانه 
تولید قطعات بتنی که در سنوات گذشته خریداری شده 
و تاکنون راه اندازی نشده بود،گفت: برای راه اندازی 
آن بودجه هنگفتی لازم است که در این خصوص به 

دنبال تهیه طرح توجیهی هستیم. وی با بیان اینکه  
در راستای ایجاد درآمد پایدار شهرداری با راه اندازی 
شن شویی و تجهیز سنگ شکن شهرداری علاوه 
پروژه های  در  از محصولات شن شویی  استفاده  بر 
معادل  درآمدی  ماه  مدت 6  در  توانستیم  شهرداری 
10 میلیارد ریال کسب کنیم، بیان کرد: این موفقیت 
در  و  شده  محقق  شهرداری  کارکنان  همکاری  با 
بودجه امسال نیز برای شن شویی کد درآمدی ویژه 
ای  در نظر گرفته شده است. وی اجرای بازگشایی 
و جدول گذاری خیابان استقلال و بلوار پاسداران که 
چندین سال لاینحل بوده را از پیگیری ها و اقدامات 
ارزنده شهرداری اعلام کرد و افزود: با مالکان توافق 

صورت گرفته و ان شاءا... پس از اعلام نظر شورای 
اسلامی شهر این بازگشایی ها انجام خواهد شد. 

رنگ آمیزی 37 کیلومتر جداول بلوارها 
و خیابان ها با اعتباری معادل 4 میلیارد ریال

شهردار قاین رنگ آمیزی 37 کیلومتر جداول بلوارها و 
خیابان ها با اعتباری معادل 4 میلیارد و 450 میلیون ریال 
در ایام نوروز را از فعالیت های شهرداری عنوان کرد. وی 
تکمیل بوستان آفتاب به متراژ کف سازی 4 هزارمترمربع 
با اعتباری معادل 12 میلیارد ریال و جدول گذاری و 
موزائیک فرش اصلاح هندسی و جزیره ترافیکی بلوارهای 
آزادگان و فرهنگ را با اعتباری بالغ بر 17 میلیارد ریال 
از دیگر اقدامات شهرداری اعلام کرد. شهردار قاین در 
ادامه ضمن تشکر از مساعدت ها و حمایت های بی دریغ 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری در تأمین بخشی 
از اعتبار مورد نیاز احداث میادین و پروژه بلوار امام رضا)ع( 
گفت: هم اکنون فاز اول تقاطع بلوار شهرداری آغاز شده و 
با استفاده از تمامی امکانات و اجاره ماشین  آلات سنگین با 
اقدامی جهادی این پروژه در حال انجام است و ان شاءا... 
فاز اول آن تا 3 ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید. وی 
گفت: میدان دوم و فاز دوم پروژه از روبروی بلوار دانشگاه 
آغاز می شود. شهردار قاین در ادامه ساخت خانه کارگر را 
با مشارکت انجمن صنفی کارگران در پارک ساحل و 
احداث خانه محله دستجرد با اعتباری معادل 12 میلیارد 
ریال از اعتبارات بازآفرینی شهری و 5 میلیارد ریال را از 
اعتبار داخل شهرداری را از جمله طرح های مهم در دست 
احداث شهرداری اعلام کرد. شهردار قاین افزود: با توجه 
به نامرغوب بودن آسفالت معابر، لکه گیری آسفالت برخی 
از مناطق شهر از جمله فاز 4 و 5 بلوار ابوطالب با اعتباری 

معادل 3 میلیارد و 142 میلیون ریال انجام شده است. 

تولید 60 هزار بوته گل فصلی
 در گلخانه شهرداری 

بوته گل فصلی در گلخانه  تولید 60 هزار  غلام پور، 

شهرداری و انتقال خزانه تولید نهال از داخل شهر به 
بیرون شهر و تجهیز گلخانه شهرداری را از اقدامات در 
دست انجام اعلام کرد. وی در زمینه اتلاف سگ های 
ولگرد نیز گفت: شهرداری بیش از 600 قلاده سگ 
ولگرد را در سطح شهر جمع آوری و در محل پناهگاه 
نگهداری می نماید که برای  ادامه کار نیاز به مساعدت 
سایر دستگاه ها و مردم خیراندیش قاین را داریم. وی 
بیان کرد: شهرداری در ستاد تسهیلات نوروزی و با انجام 
اقدامات و پذیرایی از مسافران نوروزی موجب شده است 
که بتوانیم مقام برتر دستگاه اجرایی استان را در راستای 
خدمات رسانی به مسافران نوروزی به خود اختصاص و 
لوح تقدیر را از استاندار دریافت نماییم.  شهردار قاین 
در ادامه خرید 6 عدد سن لایت و اجرای آب نمای 
آفتاب،  بوستان  روشنایی  اجرای  ملی،  باغ  موزیکال 
راه اندازی آب نمای میدان های امام )ره( و طالقانی، 17 
شهریور و شیرازی ، ساخت 8 عدد آبخوری در سطح 
بوستان ها ،تعمیر چراغ های راهنمایی و تقویت روشنایی 
بوستان های سطح شهر با اعتباری معادل 20 میلیارد 
ریال را از جمله طرح های انجام شده در این مدت 
عنوان کرد. وی بیان کرد: به منظور تقویت سلامت 
جسم و روح کارگران عزیز و ارتقای سطح معنویت 
آنان، مراسم قرائت و تفسیر قرآن مجید در30 شب  
ماه مبارک رمضان با حضور اقشار مختلف و پرسنل 
شهرداری در محل مسجد جامع برگزار ، همچنین با 
همکاری مدیریت آزمایشگاه جهاد دانشگاهی 220 نفر 
از کارگران عزیز پالایش و آزمایشات  تشخیص طبی 
)چکاب کامل( انجام شده است. وی بازگشایی بلوار 
بازگشایی  امتداد 24 متری کمال و  بلوار  پاسداران و 
امتداد بلوار بامشاد و جانبازان را از پروژه های اولویت 
دار شهرداری اعلام کرد و ادامه داد:  از مساعدت های 
استاندار محترم و معاونان استانداری، امام جمعه، فرماندار، 
نماینده و مدیران دستگاه های اجرایی استان و شهرستان 
و  فهیم  مردم  ویژه  به  و  اسلامی  شورای  اعضای  و 

قدرشناس قاین تشکر و قدردانی می نمایم. 


